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برای پاسخ ایران و حزب الله

منتظر باشید؛ انگشت ها 
روی ماشه رفت

با سلام خد مت امام عصر)عج(
شماره 1844/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان
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پیامک هشدار وزارت راه به 
متقاضیان نهضت ملی مسکن

اداره کل راه و شهرســازی 
استان تهران با ارسال پیامک 
بــه متقاضیــان نهضت ملی 
مســکن به آنها هشــدار داد 
نســبت به تکمیــل آورده تا 
تومان  میلیون  ســقف ۲۳۰ 

اقدام کنند.
صبح  روزنامه  گــزارش  به 

امــروز و به نقل از خبرآنلاین، متن پیامک اداره کل راه و 
شهرسازی استان تهران به متقاضیان نهضت ملی مسکن 

به شرح زیر است؛...
4

بازگشــایی ســفارت جمهوری آذربایجان 
و اعزام ســفیر جدیــد دور تــازه ای از حل 
اختلافــات و امید به همکاری های دو جانبه 
بــرای بهره گیری از ظرفیتهــای دو طرف را 
نویــد مــی دهد.جمهــوری آذربایجان یک 
دولت مســتقل و عضو ســازمان ملل و دیگر 
سازمانهای بین المللی است و حق حاکمیت 
و تمامیت ارضی آن از سوی ایران به رسمیت 

شناخته شده است. 
جمهوری آذربایجان در همســایگی شمال 
غربی ایران با جمعیتی برابر 1۰/1 میلیون نفر 
)سال ۲۰۲۳(، با تولید ناخالص داخلی 7۲/4 
میلیارد دلار )گزارش بانک جهانی در ســال 

۲۰۲۳(، با سرانه تولید ناخالص داخلی 7155 
دلار پس از بازپسگیری سرزمینهای اشغالی 
قره باغ در سال ۲۰۲۰ بسوی ثبات گام برمی 
دارد. رشــد تولید ناخالــص داخلی %1/1 
در ســال ۲۰۲۳ )در دهه نخســت سده ۲1 
بزرگترین رشــد تولید ناخالص داخلی با ۲5 
درصد را تجربه کرده اســت( به سبب شرایط 
سیاسی ناشی از جنگ 44 روزه با ارمنستان و 
پیامدهای آن راه دشواری را طی کرده است. 
نرخ بیکاری 5/6%، نرخ تورم 8/8% را در 

کارنامه خود دارد....

از واگرایی تا ظرفیت های همکاری

رابطه ایران و آذربایجان به کجا می رسد؟
گزارش

کم کاری مدیران فرهنگی و پرداخت زمخت به موضوعات 
معنوی؛

جدول پخش تکراری!

ســاخته  دلایــل  از  یکــی 
بــا  ســریال هایی  نشــدن 
محتوای مذهبی این اســت 
که تریبون های رســمی کار 
پرداختــن بــه موضوعــات 
معنــوی را زمخــت انجــام 
می دهــد و دلیــل دیگر این 

اســت که مدیران فرهنگــی در این حــوزه کم کاری 
می کنند. به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 

خبرآنلاین؛ این روزها یا بهتر است   ...
5 ادامه در صفحه 3

دولت چهاردهم کار خود را با چه نقدینگی  و تورمی آغاز کرد؟

ارثیه دولت سیزدهم برای پزشکیان
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انرژي گلوگاه شــوم تأثیرگذار در توسعه اقتصاد 
کشورمان شده است، عامل تورم، بیکاری و پسرفت 
رشد اقتصادی است، بعبارت بدون تعارف در سایه 
بی هزینه نفت به رخوت و آســودگی رسیده ایم. 
نقش انــرژي در اقتصاد تنها بــه تأمین نیازهاي 
روزمره محدود نمي شود، بلکه تأثیرات عمیقي بر 
تولید، توزیع و مصرف در تمام بخش هاي اقتصادي 
دارد. بررسي تأثیرات انرژي بر اقتصاد از دیدگاه هاي 
مهندســي و اقتصادی قابل بررســی است که در 
یادداشت های قبل بدان پرداخته ام. بدیهی است 
ایجاد سیاست هاي هوشمندانه و پایدار در زمینه 
انرژي، به توســعه اقتصادي و اجتماعي بیشتري 
کمک نماید و نقش موثرتــر و پررنگ جمهوری 

اسلامی ایران را در عرصه بین الملل ایفاد کند. 
امــا انرژی تجدیدپذیر در کشــور ما که یکی از 
بزرگترین دارندگان منابع فسیلي مانند نفت و گاز 
طبیعي، به حاشیه و شاید به فراموشی رفته است و 
این در حالی است که در دنیا، استفاده از انرژي هاي 
نو یا تجدید پذیر همچون خورشیدي، بادي و آبي، 
سیاســت  مهم انرژي شده اســت. علیرغم وجود 
پتانسیل های مهم براي توســعه این نوع انرژي، 
رشد و توســعه انرژي هاي تجدید پذیر در ایران با 
چالش ها و موانع متعدد قانونی، فنی و سیاســی و 
حتی تقنینی مواجه بوده است و توسعه این بخش 
از سبد انرژی به تعویق افتاده است و در سال جاری 
کمتر از یک درصد از انرژی برق کل کشور از محل 

انرژی های تابشی و بادی است.
ســرمایه گذاري های این حوزه، می بایســت از 
طریــق ابزارهاي مالي متنوعی چون، آزادســازی 
تعرفه ها، پرداخت مابه التفاوت نرخ تکلیفی، اوراق 
قرضه، وام هاي بانکي و سرمایه گذاري هاي خارجي، 

تهاتر ســوخت از محل ماده 1۲ قانون مانع زدایی 
صنعت برق، تأمین  شــوند. بازده ســرمایه گذاري 
در بخــش انــرژي نیز به عوامــل مختلفي مانند 
قیمت انرژي، هزینه هاي بهره برداري و نگهداري، 
و نرخ بهره وابســته است. دومین عامل مهم، نبود 
سیاســت هاي حمایتي قوي، موثر و مســتمر از 
ســوي دولت ها و توقف آن ها در روزمرگی است. 
سیاست گذاري هاي بلندمدت و پایدار براي توسعه 
انرژي هاي تجدید پذیر نیازمند حمایت هاي مالي و 
تسهیلاتي از سوي دولت ها بوده است. در ایران، فراز 
و نشیب هاي سیاسي، ناکارآمدی و اقتصادي باعث 
شــده تا اولویت هاي دولت ها به طور مداوم تغییر 
کند و برنامه هاي حمایتي از انرژي هاي تجدید پذیر 
کمتر عملیاتي شوند و هیچ افق روشنی هم برای 

برنامه ریزی وجود نداشته باشد.
عامل قابل توجه دیگر، تحریم های فلج کننده 
و نبود فناوري هاي پیشرفته و دانش فني کافي در 
این زمینه است. توسعه و بهره برداري از انرژي هاي 
تجدید پذیر نیازمند فناوري هاي پیشرفته و دانش 
فني مدرن اســت. ایران در این زمینه به شدت به 
واردات فناوري و تجهیزات وابســته اســت و این 
وابســتگي باعث افزایش هزینه ها و کاهش انگیزه 

براي سرمایه گذاري در این زمینه مي شود.
یکــي دیگــر از موانع مهم، مشــکلات مالي و 
اقتصادي است. بخش خصوصي و سرمایه گذاران 
نیازمند ثبات اقتصادي و امنیت ســرمایه گذاري 
هستند. نوسانات ارزي، تورم بالا و باز تحریم هاي 
اقتصــادي بین المللي از جمله عواملي هســتند 
که باعث کاهش انگیزه ســرمایه گذاري در حوزه 

انرژي هاي تجدید پذیر مي شوند.
همچنین، فرهنگ مصرف انــرژي در ایران نیز 
یکي از موانع توسعه انرژي هاي تجدید پذیر است. 
یارانه هاي ســنگین به سوخت هاي فسیلي باعث 

شــده تا قیمت این منابع به نســبت پایین باشد 
و مردم و ســازمان ها به اســتفاده از آن ها تمایل 
بیشتري داشــته باشند. این موضوع باعث شده تا 
تقاضا براي انرژي هاي تجدید پذیر کمتر باشــد و 
توسعه این زمینه ها با مشکلات بیشتري روبرو شود.
در نهایت، کمبود آموزش و دانش عمومي نیز از 
دیگر موانع است. مردم و حتي بسیاري از مسئولان، 
هنوز به طور کامل از مزایــا و اهمیت انرژي هاي 
تجدید پذیر آگاه نیستند. افزایش آگاهي عمومي 
و آمــوزش در این زمینــه مي تواند نقش مهمي 
در تغییر نگرش هــا و افزایش تقاضا براي این نوع 

انرژي ها داشته باشد.
به طور کلي، عدم رشد انرژي هاي تجدید پذیر 
در ایران نتیجه ترکیبي از عوامل اقتصادي، سیاسي، 
فرهنگي و فني اســت. براي تغییر این وضعیت، 
نیازمند برنامه ریزي هــاي بلندمدت، حمایت هاي 
گسترده و تغییرات فرهنگي و آموزشي هستیم تا 
بتوانیم از پتانسیل هاي بالاي این منابع بهره برداري 

کنیم و گامي مهم در جهت توسعه پایدار برداریم.
از دیدگاه مهندسي، انرژي به عنوان ورودي اولیه 
در فرآیندهاي تولیدي و صنعتي محسوب مي شود 
و از دیدگاه ه مالي نیز تأثیرات عمیقي بر اقتصاد دارد. 
بهره وري انرژي، هزینه هاي تولید، سرمایه گذاري 
در زیرساخت ها و توسعه فناوري هاي جدید همه 
عواملي هستند که باید در تحلیل تأثیرات انرژي 
بر اقتصاد مورد توجه قرار گیرند.به عنوان مثال، در 
تولید برق، نیروگاه ها از سوخت هاي فسیلي، انرژي 
هسته اي، یا منابع تجدیدپذیر مانند باد و خورشید 

استفاده مي کنند.
هر یک از این منابع انــرژي نیازمند تجهیزات 
و فناوري هاي خاصي هســتند کــه هزینه هاي 
سرمایه گذاري اولیه و هزینه هاي عملیاتي متفاوتي 
دارند. محاســبه بهره وري این منابــع و انتخاب 

بهینــه آن ها نیازمند مدل هاي مهندســي دقیق 
است. براي مثال، بهره وري نیروگاه هاي حرارتي از 
 )Efficiency( طریق محاسبه ضریب بهره وري انرژي
که نســبت خروجي انرژي به ورودي آن را نشان 
مي دهد، تعیین مي شود. هزینه هاي انرژي بخشي 
از هزینه هاي تولید و خدمات را تشــکیل مي دهد 
و افزایش یا کاهش قیمت انرژي مي تواند تأثیرات 
مســتقیم بر قیمت نهایي کالاها و خدمات داشته 
باشد. در اقتصادهاي مدرن، رابطه بین قیمت نفت 
و نرخ تورم یکي از مهم ترین روابط مالي محسوب 
مي شــود. افزایش قیمت نفت معمــولاً منجر به 
افزایش هزینه هاي تولید و در نتیجه افزایش قیمت 
کالاها و خدمات مي شود که به تورم منجر مي شود.

اما الگوی موفق پیش روی ما خصوصا در برنامه 
هفتم توســعه، باید کشــور نروژ باشد که یکي از 
نمونه هاي بارز دیپلماسي موفق انرژي با استراتژی 
انرژی نو و تجدیدپذیر است. این کشور با بهره گیري 
از منابع 95 درصدی تجدیدپذیر خود، توانســته 
اســت به یکي از ابرقدرت های انرژي نو در جهان 
تبدیل شود. نروژ با ایجاد صندوق هاي ثروت ملي 
و سرمایه گذاري هاي هوشــمندانه در بخش هاي 
مختلف اقتصادي، نه تنها به تثبیت اقتصادي خود 
کمک کرده، بلکه توانسته است از وابستگي به نفت 
و گاز به تدریج کاسته و به سمت اقتصاد و توسعه 
پایدار حرکت کند. آمارهاي ســال ۲۰۲۳ نشــان 
مي دهد که نروژ بــا مدیریت صحیح منابع خود، 
توانسته است نرخ بیکاري را به ۳.۲ درصد کاهش 
دهد و از نظر شاخص هاي توسعه انساني در جایگاه 

بسیار بالایي قرار گیرد.
همچنین اتحادیه اروپا با تدوین سیاســت هاي 
مشــترک در زمینه انرژي و ســرمایه گذاري در 
انرژي هاي تجدیدپذیر، توانســته اســت ســهم 
انرژي هاي پاک را در ســبد مصرفي خود به طور 

چشمگیري افزایش دهد. بر اساس آمارهاي سال 
۲۰۲۳، سهم انرژي هاي تجدیدپذیر در اتحادیه اروپا 
به بیش از ۳۰ درصد رســیده است. این موفقیت 
نه تنها به کاهش وابستگي به منابع انرژي خارجي 
کمــک کرده، بلکه به کاهش قابل توجه انتشــار 
گازهاي گلخانه اي و مقابله با تغییرات اقلیمي نیز 

انجامیده است.
پیشنهاد عملیاتی براي ایران، ایجاد صندوق هاي 
ثروت ملي مشــابه با نروژ اســت. این صندوق ها 
مي توانند به سرمایه گذاري در پروژه هاي زیرساختي 
و توســعه اقتصادي کمک کنند و از وابستگي به 
درآمدهاي نفتي بکاهند و از مجرای هدفمندسازی 

نرخ حامل های انرژی باید به این مهم برسیم.
دیگر پیشــنهاد مهــم، ســرمایه گذاري بخش 
خصوصی در این حوزه انرژي هاي تجدیدپذیر است. 
ایران با داشــتن پتانسیل هاي بالاي خورشیدي و 
بادي، مي تواند ســهم قابل توجهي از انرژي خود 
را از منابع تجدیدپذیر تامین کند. این امر نه تنها 
به کاهش وابستگي به سوخت هاي فسیلي کمک 
مي کند، بلکه به کاهش آلودگي هوا و بهبود سلامت 

عمومي نیز منجر خواهد شد.
همچنین، ایران مي تواند با کشورهاي همسایه و 
منطقه اي در زمینه انرژي همکاري هاي بیشتري 
داشته باشد. ایجاد شبکه هاي مشترک انتقال گاز 
و برق و انعقاد توافق نامه هاي بلندمدت مي تواند به 
افزایــش امنیت انرژي و تقویت روابط دیپلماتیک 
کمک کند. در نهایت، توســعه فناوري هاي جدید 
انرژي مانند انرژي هاي تجدیدپذیر و بهره وري انرژي 
مي تواند تأثیرات مثبت زیادي بر اقتصاد داشــته 
باشد. این فناوري ها نه تنها به کاهش وابستگي به 
ســوخت هاي فسیلي و کاهش آلودگي هوا کمک 
مي کنند، بلکه مي توانند شغل هاي جدیدي ایجاد 

کرده و به رشد اقتصادي پایدار کمک کنند. 
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وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۳6۰۳۰6۰1۲۰۰646۲ هیات اول کلاســه 14۰۲-۲48۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معــارض متقاضی آقای مجتبی قربان زاده به شناســنامه شــماره 
1587۲ کدملی ۰9۰۰157844 صادره فرزند حســین در ششــدانگ 
یکبــاب کارگاه )کاربری زراعی( به مســاحت ۳56/8۰ متر مربع پلاک 
ثبتی ۳۰۲7 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رســمی آقای علی اکبر علیزاده اول احدی 
از ورثــه رجبلی علیزاده اول محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۳۲۰ تاریخ انتشار نوبت 

اول 14۰۳/۰6/۰6
تاریخ انتشار نوبت دوم 14۰۳/۰6/۲1 

احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰۳۳۰6۰6۰11۰۰۳8۲1مورخه 14۰۳/5/۲7هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانــه و بلا معارض 
مهدیه میرکی گرز   فرزند علیرضا  در ششــدانگ یک باب ســاختمان  
به مســاحت 96/7۰متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۳7۳فرعی مجزا شده 
از۲۲فرعی از 6اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی 
مرادعلی ورمضان وهادی همگی کوشکی محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 

مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیــت طبق مقررات صادر خواهد 
شــد . مالف 4۰۳/715 تاریخ انتشار نوبت اول 14۰۳/5/۲۲تاریخ انتشار 

نوبت دوم 14۰۳/۰6/6 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
شــماره 14۰۳6۰۳۰6۲66۰۰۰۲98 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شــرکت نفیس دیزل لوتوس در ششــدانگ اعیان  یک  قطعه 
زمین محصور و بنای احداثی  در آن به مســاحت ۳819/94 متر مربع 
مفروز و مجزی شــده از  پلاک  فرعی از ۲۳۰  اصلی بخش 5 مشــهد 
واقع در جاده قدیم نیشــابور روبروی پرســی گاز که خود مالک رسمی 
میباشد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 14۰۳/5/۲۲. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 14۰۳/6/6 م.الف۲8۳7
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 1۳9۰/9/۲۰ و برابر رای 
شــماره 14۰۳6۰۳۰6۰۰8۰۰۲۳۰8 مورخ 14۰۳/4/17 هیات  تعیین 
تکلیــف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه 
شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اعظم ایمان طلب به 
شناســنامه شماره ۲844 کدملی ۰9۲8۰97۰۰8  صادره مشهد فرزند 
محمــد رضا  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت متقاضی  نســبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی داشــته و 

تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ مالکیت مشاعی متقاضی 
به مســاحت ۳۰1/9۰ متر مربع در قســمتی از پلاک  شماره 66 فرعی 
از ۲۰ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه 
شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین 
نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یــا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشــار نوبت اول: 14۰۳/5/۲۲. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 14۰۳/6/6 م.الف۲869
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14۰۳6۰۳۰۳۰11۰۰4۰۳9 مورخه 14۰۳/5/1هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانــه و بلا معارض 
ســعید ایزی  فرزند محمد در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 
8۰/۲۳متر مربع قسمتی از پلاک ۲۳۲76فرعی مجزا شده از918۲فرعی 
از  یک اصلی واقع در بخش1۲سبزوار خریداری از مالکیت رسمی علی 
اکبر مومنی پور  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم 
وضمــن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائــی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صــورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد . مالف 

4۰۳/7۲8
تاریخ انتشار نوبت اول 14۰۳/۰6/۰6

تاریخ انتشار نوبت دوم 14۰۳/۰6/۲1 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
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بهرام امیر احمدیان

بازگشــایی ســفارت جمهوری آذربایجان 
و اعــزام ســفیر جدید دور تــازه ای از حل 
اختلافــات و امید به همکاری های دو جانبه 
برای بهره گیــری از ظرفیتهای دو طرف را 
نویــد مــی دهد.جمهــوری آذربایجان یک 
دولت مستقل و عضو ســازمان ملل و دیگر 
سازمانهای بین المللی است و حق حاکمیت 
و تمامیت ارضی آن از سوی ایران به رسمیت 

شناخته شده است. 
جمهوری آذربایجان در همســایگی شمال 
غربی ایران با جمعیتــی برابر 1۰/1 میلیون 
نفر )ســال ۲۰۲۳(، با تولید ناخالص داخلی 
7۲/4 میلیارد دلار )گزارش بانک جهانی در 
سال ۲۰۲۳(، با سرانه تولید ناخالص داخلی 
7155 دلار پس از بازپســگیری سرزمینهای 
اشــغالی قره باغ در سال ۲۰۲۰ بسوی ثبات 
گام برمی دارد. رشــد تولید ناخالص داخلی 
1/1% در سال ۲۰۲۳ )در دهه نخست سده 
۲1 بزرگترین رشــد تولید ناخالص داخلی با 
۲5 درصد را تجربه کرده اســت( به ســبب 

شــرایط سیاسی ناشــی از جنگ 44 روزه با 
ارمنستان و پیامدهای آن راه دشواری را طی 

کرده است. 
نرخ بیکاری 5/6%، نرخ تورم 8/8% را در 
کارنامه خود دارد. جمهــوری آذربایجان به 
عنوان کشوری دارای ذخایر قابل توجه نفت 
و گاز، یکــی از صادر کننــدگان مهم نفت و 
گاز منطقه دریای خزر است. تجارت خارجی 
آذربایجان در سال ۲۰۲۳ برابر 51/۲ میلیارد 
دلار)17/۳ میلیــارد واردات و ۳۳/9 میلیارد 
دلار صــادرت( ]با موازنه تجاری مثبت 16/6 
میلیــارد دلار[، از نظر اقتصــادی وضعیتی 
مناســب دارد. شــرکای عمده آذربایجان در 
واردات در سال ۲۰۲۳ عبارت بودند از روسیه 
با ۳/1۲ میلیارد دلار، چین با ۳ میلیارد دلار، 
ترکیــه با ۲/۳ میلیارد، آلمان با 916 میلیون 
دلار، و ایالــت متحده آمریکا با 889 میلیون 
دلار به ترتیب رتبه یکــم تا پنجم و ایران با 
47۳ میلیــون دلار، در رتبه هفتم شــرکای 

وارداتی آذربایجان بوده اند.
در صــادرات جمهوری آذربایجــان ایتالیا، 
ترکیه، اســرائیل، یونان، هندوستان، روسیه، 
آلمان، اســپانیا، گرجستان و جمهوری چک 
به ترتیب رتبه یکم تا دهم را بخود اختصاص 
داده اند. در این زمینه ایران با 14/۳ میلیون 
دلار در رتبه 45 در بین کشــورهای مقصد 
صادراتــی جمهوری آذربایجان قرار داشــته 
است. باید توجه داشت که ساختار صادراتی 
جمهوری آذربایجان مبتنی بر صادرات نفت و 
گاز است و با جمهوری اسلامی ایران اقتصاد 
هم تکمیلی ندارنــد و واردات هر دو مبتنی 
بر مقاصد صادراتی آنهاست، بنابراین ظرفیت 

های کمی برای مبادلات تجاری دارند.
چالش های روابط فیمابین       

در ایــران نــگاه به جمهــوری آذربایجان 
در افــواه عمومی و برخی مرکــز و دوایر با 
مناسبتهای روابط بین المللی اندکی فاصله 
دارد و به این کشور مستقل به عنوان یکی از 
استانهای ایران نگریسته می شود. در برخی 
از رسانه ها بر »جعلی بودن نام این کشور= 
جمهوری آذربایجان پافشاری و برخی دیگر 
آن را »رژیم باکو« یا »حکومت باکو« خطاب 
می کنند که خلاف قوانین بین المللی است. 
زیرا جمهوری اســلامی ایران این کشور را 
در آغاز استقلال به رسمیت شناخته و جزو 
نخستین کشــورهایی بوده است که روابط 
دیپلماتیــک برقــرار و ســفارتخانه خود را 
دایر کرده اســت.دولت جمهوری آذربایجان 
با در نظر گرفتن ســه قدرت منطقه ای در 
همســایگی پیرامون )ج. ا. ایران( در جنوب، 
ترکیــه )در غرب( و روســیه )در شــمال( 
خــود را در زیــر نفوذ این ســه قدرت می 
بیند ولی در عین حــال در برقراری روابط 
بــا همســایگان، نوعی موازنه برقــرار کرده 
اســت و سیاست خارجی آن از آغاز تاکنون 
همیــن موازنه بوده که برخی عوامل بیرونی 
و قدرت هــای داخــل یا خــارج منطقه )از 
جمله مداخله گران بیرونی شــامل اسرائیل 
و ایــالات متحده(، این موازنــه را مختل و 
موجب موازنه ســازی با این دو عامل خارج 
از منطقه برای ایستادگی در برابر تهدیدات 
و نگرانی خود می کند. شــدت و ضعف این 
موازنه سازی ها بستگی به موازنه و اراده به 

بازیگران منطقه ای دارد.

ظرفیت های همکاری
راه هــای ارتباطی مناســب ایــران برای 
رسیدن به سواحل دریای سیاه )به جز خاک 
ترکیه( از طریق آذربایجان به گرجستان است 
کــه هم اکنون از کریدور تراســکا ]که ایران 
هم عضو این کریدور و شــاخه جنوبی آن را 
داراســت[ بهره گرفته می شود. این کریدور 
از غرب، دریای ســیاه را با گذر از گرجستان 
و آذربایجــان به بندر باکو و از طریق خطوط 
دریایی بســیار پیشــرفته، به بنادر شــرقی 
دریای خزر در ترکمنباشــی، آوازه، کوریک، 
آکتائو و آتیرائو به آســیای مرکزی و چین و 
شرق آســیا متصل می کند. در دهه 1۳9۰ 
که تنش بین قطر و شــورای همکاری خلیج 
]فارس[ بالا گرفته و قطــر در محاصره بود، 
ایــران و ترکیه ضرورت تاســیس »کریدور 
خلیج فارس-دریای ســیاه« را مطرح کردند 
که بین قطر-ایران-آذربایجــان]و در گزینه 
دیگری ارمنســتان[ - گرجستان را پیگیری 
و تا حدودی عملیاتــی کردند ولی در عمل 
به ســبب نبود شــناورهای مناسب حمل و 
جابجایــی کامیــون، به عهــده تعویق افتاد 
و بدنبال رفــع اختلافات قطر با عربســتان 

سعودی این طرح متوقف شد. 
در ایــن دوره جمهــوری آذربایجان بدلیل 
مشارکت ارمنستان و تنش در روابط با ایران، 
از پیوستن به این ابتکار شانه خالی کرد. اکنون 
شرایط مناســبی برای عملی کردن این طرح 
فراهم اســت.تکمیل راه آهن رشت-آســتارا 
)اگرچــه از نظر زیســت محیطی و مســائل 
امنیتــی- اســتراتژیکی نیاز به تامــل دارد(، 
شــناخت ظرفیتهای گردشگری با کشتی)در 

دریای خزر(، ریلی )نخجوان- مشهد(، توریست 
درمانی، برنامه های دیدار از شهرهای تاریخی 
و زیارتــی در هر دو طرف، زمینه های فراوانی 
برای همکاری دو جانبه دارد. تاسیس منطقه 
آزاد تجاری مشــترک در مرز آستارا از جمله 
ابتکاراتی است که می تواند به ثبات روابط یاری 
رساند. احداث ســدهای مشترک بر روی رود 
ارس کــه آخرین آن در دوره رئیس جمهوری 
شهید ایران در اردیبهشت ماه به بهره برداری 

رسید در این زمینه قابل ذکر است.
عناصر واگرایی:

اصولا نــگاه جمهوری اســلامی ایران به 
روابط جمهوری آذربایجان با اســرائیل یکی 
از موانع پیشــرفت در گسترش روابط است 
ولــی در دیگر جمهــوری ها نیز اســرائیل 
ســفارتخانه دارد. مادامی که در سیاســت 
خارجی جمهوری آذربایجان توجه به امنیت 
ملی جمهوری اسلامی و ندادن پایگاه نظامی 
به کشورهایی که با دولت جمهوری اسلامی 
ایران در مخاصمه هســتند از ســوی دولت 
جمهــوری آذربایجان رعایت شــود، روابط 
فیمابین دوســتانه و در حال توسعه خواهد 
بود. جمهوری اســلامی ایران مخالفت خود 
را با امکان فعالیتهای گروههای مخالف خود 
در خــاک جمهوری آذربایجــان بارها بطور 
رســمی اعلام کرده اســت. توصیه می شود 
در صورت تقاضای جمهوری آذربایجان دایر 
بر تاســیس رایزنی فرهنگی در ایران، دولت 
دکتر پزشکیان این امکان را فراهم یا در غیر 
این صورت رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری 
اســلامی در باکو را تعطیل کند و نشان دهد 

که روابط متقابل رعایت می شود.

از واگرایی تا ظرفیت های همکاری
یرابطه ایران و آذربایجان به کجا می رسد؟
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محمدعلی مهتدی

در انتظار پاســخ ایران و حزب الله لبنان به 
اقدام رژیم صهیونیستی در ترور حاج فؤاد شکر 
در حومه بیروت و اســماعیل هنیه در تهران، 
هفته گذشته شاهد یک رشته اقدامات کنشی 
و واکنشی از سوی بازیگران دوطرف در صحنه 
بودیم که تفسیر آن بسیار مهم و مفصل است 

و در این یادداشت کوتاه نمی گنجد.
با این حال می توان بطور مختصر بدان اشاره 
کرد و به نتیجه گیری رسید.آمریکا و متحدان 
غربی رژیم صهیونیستی، طبق معمول، از دو راه 
تهدید و تطمیع وار د شدند. از یک سو، آمریکا 
نــاوگان عظیمی از نیروی دریائی شــامل ناو 
هواپیمابر لینکلن و زیردریائی مجهز به موشک 

با کلاهک هسته ای را وارد منطقه کرد.
در همین حال، پنج کشور آمریکا، انگلستان، 
فرانسه، آلمان و ایتالیا که هسته مرکزی پیمان 
اتلانتیک شمالی، ناتو، را تشکیل می دهند در 
یک اعلامیه مشــترک به جمهوری اســلامی 
هشدار دادند که از تشدید اوضاع در منطقه خود 
داری کند و تهدید کردند که در صورت حمله به 

اسرائیل، آنها از اسرائیل دفاع خواهند کرد.
این اعلامیه اوج وقاحت این کشورها را نشان 
مــی داد که با نادیده گرفتن حق حاکمیت و 
دفاع مشروع از نفس کشورها و کلیه قوانین و 
مقررات بین المللی ، طرف متجاوز را تایید می 
کننــد و از طرف قربانی می خواهند که هیچ 

واکنشی نشان ندهد.
این اقدام همچنین می رساند که از دیدگاه 
غرب، اســرائیل فوق همه قوانین بین المللی 
است و حق دارد به هر جنایتی دست بزند و از 

هرگونه بازخواستی معاف باشد. طبیعتا پاسخ 
محور مقاومت نیز بسیار

قاطع بود. ناصر کنعانی، ســخنگوی وزارت 
امور خارجه ، ضمن رد این تهدید تاکید کرد 
که جمهوری اسلامی ب ا ری دفاع از خود از 

هیچ کس اجازه نمی گیرد.
در همین زمینه، سید عبدالملک الحوثی، 
رهبر انصارالله یمن نیــز گفت تلاش آمریکا 
برای مهار پاسخ مقاومت، شکست خورده است 
و بسیج انبوه امکانات نظامی آمریکا در منطقه 
نیز مانع اجــرای تصمیم برای بازدارندگی در 
برابر دشمن صهیونیستی نمی شود. نگاهی به 
گذشته نیز نشان می دهد که دخالت نظامی 
این ارتش ها در بســیاری از کشورها از جمله 
در لبنان، عراق، افغانستان و حتی در سومالی 
بی نتیجه و شکست خورده بوده و سرانجام به 

عقب نشینی یا فرار آنها منجر شده است.
و اما اقدام دیگر آمریکا حرکت  به ســمت 
احیای مذاکرات آتش بس در دوحه بود با این 
تصور که جبهه های پشتیبان بارها اعلام کرده 
اند که فقــط در صورت توقف جنگ در غزه، 
عملیات خــود را بلافاصله متوقف می کنند. 
حال اگر این نشســت در قطر بتواند به آتش 
بس و پایان عملیات نظامی دست یابد، ایران 
و حزب الله هم قاعدتــا باید همه عملیات از 
جمله پاسخ به اســرائیل در ترور فؤاد شکر و 
اسماعیل هنیه را متوقف و ملغی اعلام نمایند. 
این در حالیست که حزب الله اعلام کرده پاسخ 
به ترور فؤاد شکر مربوط به نقض حاکمیت و 

قواعد بازی است و ربطی به جنگ غزه ندارد.
با این حال، طرف آمریکائی با جدیت مذاکرا 
ت دوحــه را دنبال کرد. ویلیــام برنز، رئیس 

سی.آی. ای. که ظاهرا ماه هاست در منطقه به 
سر می برد ریاست مذاکرات را بر عهده گرفت 
و عــلاه بر وی، برت مک گورک، شــخصیت 
معروف دیپلماتیک و امنیتی آمریکا و تخصص 
مســائل عراق و ایران، نیز به وی پیوســت و 
رؤسای سه دســتگاه امنیتی اسرائیل نیز به 
دوحه رفتند. در این میان، حماس اهمیتی به 
این مذاکرات نداد. اسامه حمدان، عضو دفتر 
سیاسی حماس از بیروت اعلام کرد حماس به 
شرطی در مذاکرات شرکت می کند که اساس 
مذاکرات اجرای طرح بایدن باشــد، موضعی 
بسیار هوشمندانه زیرا این طرح را قبلا حماس 
پذیرفته و نتانیاهو رد کرده بود و این موضع، 
طرف آمریکائی را در بن بست قرار می داد. در 
نهایت یحیی سنوار که اینک رهبری سیاسی 
و نظامی عملیــات مقاومت در غزه را برعهده 

دارد با قاطعیت و شــجاعت تمام شرکت در 
مذاکرات را نپذیرفت و همچنان که در خبرها 
آمد، مذاکرات در روزهای پنجشنبه و جمعه 
گذشــته به نتیجه نرسید و ادامه آن به هفته 

جاری موکول شد.
یــک دلیل مهم این موضع این اســت که 
حماس مطمئن است نتانیاهو اساسا به آتش 
بس و پایان جنگ فکر نمی کند بلکه در پی 
انفجار در کل منطقه و کشــاندن پای آمریکا 
به جنگ اســت. مذاکرات گذشته نیز نشان 
داده کــه هرگونه انعطــاف از جانب حماس 
نه فقط نتیجه مثبت نــداده بلکه نتانیاهو را 
تشویق به فشار بیشــتر بر مقاومت و دست 
زدن به کشــتارها و جنایــات جدیدی کرده 
است. نتیجه این که، تصمیم محور مقاومت در 
پاسخ به رژیم صهیونیستی همچنان به قوت 
خود باقیست. تاخیر در پاسخ و طولانی شدن 
حالت انتظار شرایط دردناکی را برای جامعه 
صهیونیســتی فراهم آورده است. حدود یک 
میلیون نفر از صهیونیستها به غرب گریخته 

اند و شاید هرگز بازنگردند.
آنها که مانده اند گرفتار ترس و وحشــتی 
جانکاه و امراض روانی هستند و طبق نوشته 
روزنامه های عبری، صدها نفر در لیست انتظار 
روانپزشــکان قرار دارنــد و قیمت ویزیت هر 

روانپزشک به 1۲۲ دلار رسیده
اســت. علاوه بر این، به نظر می رســد که 
محور مقاومت، انگشت روی ماشه، در انتظار 
زمان مناسب برای شلیک ، با توجه به عامل 
غافلگیری است. باید دید دور جدید مذاکرات 
میانجی ها در قاهره بــه چه نتایجی خواهد 

انجامید.

برای پاسخ ایران و حزب الله

منتظر باشید؛ انگشت ها روی ماشه رفت
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بدهی دولت به بانک مرکزی و شبکه 
بانکی در آغاز فعالیت دولت چهاردهم 
بــه ترتیب 48۰ همت و 156۰ همت 
است که این بدهی می تواند کار دولت 

در مهار تورم را دشوار کند.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و 
بــه نقل از تجارت نیوز، با رأی اعتماد 
مجلس بــه همه وزرای پیشــنهادی 
رئیــس دولت  پزشــکیان،  مســعود 
چهاردهم، کابینه دولت کار خود را به 
طور رسمی آغاز کرد. دولت پزشکیان 
در  بســیاری  اقتصادی  با چالش های 
زمینه هــای گوناگــون مواجه اســت 
که بی شــک یکــی از مهم ترین این 
چالش ها تورم مزمن در اقتصاد کشور 
است. شاید قدم اول در بهبود وضعیت 
تورم، بررســی این موضوع باشــد که 
دولت چهاردهم اقتصاد ایران را با چه 
تورمی تحویل گرفته و وضعیت عوامل 

موثر بر تورم چگونه است؟
در ایــن گزارش، علاوه بر بررســی 
وضعیت شــاخص های مرتبط با تورم 
در زمان آغاز به کار دولت چهاردهم، 
این ارقــام را با داده های ثبت شــده 
در زمان شــروع کار دولت ســیزدهم 

مقایسه می شود.
آغاز فعالیت دولت چهاردهم با 

تورم 35.5 درصدی
بررســی گزارش مرکز آمار ایران از 
شاخص قیمت مصرف کننده بر اساس 

سال پایه 14۰۰ در تیرماه 14۰۰ که 
آخرین ماه فعالیت دولت دوازدهم بود 
نشان می دهد دولت سیزدهم کار خود 
را با نرخ تورم سالانه 44.7 آغاز کرده 
بــود. نرخ های تورم نقطــه به نقطه و 
ماهانه نیز در آن زمان به ترتیب ارقام 
44.۳ درصــد و ۳.۲ درصــد را ثبت 

کردند.
نرخ تورم در طول سه سال فعالیت 
دولت قبل، فراز و نشیب های بسیاری 
پیــدا کرد و پــس از آنکــه حتی در 
مقطعــی از 5۰ درصد هم عبور کرد، 
از ابتــدای ســال 14۰۲ وارد روندی 
نزولی شد. به این ترتیب، تورم سالانه 
در تیرماه امســال ۳5.5 درصد شد، 
نرخ تورم نقطه به نقطه معادل ۳۲.۲ 
درصد رقم خــورد و نرخ تورم ماهانه 

نیز به ۲.۲ درصد کاهش یافت.
جهش حجم و کاهش نرخ رشد 
نقدینگی و پایه پولی در دولت 

سیزدهم
بــه گــواه بســیاری از نظریه های 
اقتصادی، پایه پولی و تورم مهم ترین 
به شــمار می روند.  محرک های تورم 
از همین روی، بررســی وضعیت تورم 
بدون واکاوی داده های این دو متغیر 

پولی امکان پذیر نیست.
با اســتناد بــه گزارش هــای بانک 
مرکزی، دولت سیزدهم سکان اقتصاد 
کشور را در حالی در دست گرفت که 

پایــه پولی در تیرمــاه 14۰۰ معادل 
517 هــزار میلیــارد تومــان و نرخ 
رشــد 1۲ ماهه آن نیــز 4۲.6 درصد 
متغیرهای  گــزارش  اســاس  بر  بود. 
پولــی و اعتباری در خرداد 14۰۳ که 
بانک  که  است  گزارشــی  جدیدترین 
مرکزی از این متغیرها منتشــر کرده 
اما حجم پایه پولی در این مدت بیش 
از دو برابر شــد و به هزار و 11۳ هزار 
میلیارد تومان رســید. بــا وجود این، 
نرخ رشــد نقطه به نقطه آن کاهشی 
قابل توجه پیدا کرد و به ۲۳.۳ درصد 

رسید.
نقدینگی نیز وضعیتی مشابه با پایه 
پولی داشــت. طوری که حجم آن در 
بررسی شــده جهشی  زمانی  بازه  این 
118 درصدی پیدا کرد و از سه هزار 
و 8۲۰ هزار میلیارد تومان به هشــت 
هزار و ۳54 هزار میلیارد تومان رسید. 
نرخ رشد نقطه به نقطه نقدینگی نیز 
کاهشــی بــود و از ۳9.4 درصــد در 
تیرمــاه 14۰۰ بــه ۲6.8 درصد در 

خردادماه امسال افت کرد.
دولت پزشکیان کار خود را به چقدر 

بدهی آغاز کرد؟
یکی دیگر از مــواردی که می تواند 
تاثیر زیادی بر تورم بگذارد، بدهی های 
دولت به بانک مرکزی و بانک هاست. 
چراکه در بسیار از مواقع، این بدهی ها 
نقش مهمی در رشــد پایــه پولی و 

نقدینگی ایفا می کنند.
مرکزی  بانــک  داده هــای  واکاوی 
حاکی از آن اســت کــه بدهی بخش 
دولتی بــه بانک ها در آغــاز فعالیت 
دولت ســیزدهم معــادل 644 هزار 
میلیــارد تومان و نرخ رشــد نقطه به 
نقطه آن نیز ۳5.1 درصد بوده است. 
رقــم این بدهی امــا در طول فعالیت 
دولت سیزدهم با رشــد جالب توجه 
14۲ درصدی مواجه شــد. طوری که 
دولت چهاردهــم کار خود را با بدهی 
هزار و 56۰ هــزار میلیارد تومانی به 
بانک ها و نرخ رشد ۳6.8 درصدی این 

بدهی آغاز کرد.
بدهی بخش دولتی به بانک مرکزی 
نیز که در تیرماه 14۰۰ معادل ۲۰1 
هزار میلیــارد تومان بود با جهشــی 
در خردادماه ســال  1۳8 درصــدی 
جــاری به 48۰ هــزار میلیارد تومان 
افزایش یافت. نرخ رشد این بدهی اما 
از 5۰.1 درصد به 44.1 درصد کاهش 

پیدا کرد.
به این ترتیب، بــا وجود اینکه نرخ 
تورم و نرخ رشد نقدینگی و پایه پولی 
در آغاز فعالیت دولت پزشکیان، کمتر 
از دولت ســیزدهم بوده، این احتمال 
وجــود دارد کــه جهــش عجیب در 
رقم بدهی های دولــت قبل، کار تیم 
اقتصادی دولــت جدید در مهار تورم 

را دشوار کند.

دولت چهاردهم کار خود را با چه نقدینگی  و تورمی آغاز کرد؟

ارثیه دولت سیزدهم برای پزشکیان
پیامک هشدار وزارت راه به متقاضیان 

نهضت ملی مسکن
و  راه  کل  اداره 
استان  شهرســازی 
ارســال  با  تهــران 
پیامک به متقاضیان 
مسکن  ملی  نهضت 
به آنها هشــدار داد 
تکمیل  به  نســبت 
آورده تا سقف ۲۳۰ 
میلیون تومان اقدام 

کنند.
به گزارش روزنامه 

صبح امروز و به نقــل از خبرآنلاین، متن پیامک اداره کل راه 
و شهرســازی استان تهران به متقاضیان نهضت ملی مسکن به 

شرح زیر است؛
»با توجه به شــروع عملیات اجرایــی پروژه های نهضت ملی 
مسکن و تســریع در پیشــرفت فیزیکی پروژه، در صورتی که 
نســبت به تکمیل آورده خویش تا سقف ۲۳۰ میلیون تومان 
اقدام نکرده اید، مقتضی اســت نسبت به تکمیل آورده تا سقف 

اعلامی تا تاریخ 15شهریور 14۰۳ اقدام کنید.
عدم واریز وجه در موعــد مقرر موجب توقف پروژه، افزایش 

قیمت تمام شده  و متضرر شدن متقاضیان خواهد شد.
بدیهی است با توجه به امتیازبندی بر مبنای هر یک میلیون 
تومان در هر روز یک امتیاز در صورت تاخیر در پرداخت موارد 

در امتیازبندی و رتبه متقاضی لحاظ می شود.«

بخشنامه تهیه و تنظیم لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۴ ابلاغ شد

بخشــنامه تهیه و 
تنظیم لایحه بودجه 
کل   14۰4 ســال 
کشور و پیوست های 
آن  هفت گانــه 
رئیــس  ســوی  از 
جمهوری ابلاغ شد.

به گزارش روزنامه 
صبح امروز و به نقل 
اســاس  بر  مهر،  از 
اعلام سازمان برنامه 

و بودجه کشــور، بخشنامه بودجه ســال 14۰4 کشور، هفت 
پیوســت دارد که شامل برنامه زمان بندی تهیه و تنظیم لایحه 
برنامه و بودجه سال 14۰4 به صورت دومرحله ای؛ ضوابط مالی 
تهیه و تنظیم لایحه برنامه و بودجه سال 14۰4؛ دستورالعمل 
و فرم هــای تهیــه و تدویــن بودجــه دســتگاه های اجرایی؛ 
دســتورالعمل بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد و برنامه عملیاتی 
سالانه؛ دستورالعمل تهیه و تنظیم بودجه شرکت های دولتی، 
بانک ها و مؤسســات انتفاعی وابســته به دولت؛ دستورالعمل 
غربالگــری طرح ها و پروژه های تملک دارایی های ســرمایه ای 
و دســتورالعمل تنظیم پیوست تســهیلات بانکی و هزینه های 

فرابودجه ای است.
در قســمتی از مقدمه بخشنامه بودجه ســال 14۰4 که به 
امضای »مسعود پزشــکیان«، رئیس جمهوری اسلامی ایران، 
رســیده، آمده اســت: »برنامه دولت چهاردهم از ابتدا، تحقق 
اهداف مندرج در سند چشم انداز و اجرایی کردن سیاست های 
کلــی نظام ابلاغی مقــام معظم رهبری به ویژه سیاســت های 
کلی اقتصاد مقاومتی و احکام و اصلاحات ســاختاری مندرج 
در قانون برنامه هفتم پیشــرفت اعلام شــده است. در نتیجه، 
لایحه بودجه ســال 14۰4 کل کشــور بر اساس احکام قانون 
برنامه و با نگاهی به بســته های اصلاحات ساختاری که مورد 
تصویب شــورای عالی هماهنگی ســران قوا قرار گرفته است، 

تدوین می شود.«
در ادامه این مقدمه آمده است: »بخشنامه بودجه سال 14۰4 
کل کشــور بر پایه احکام قانون برنامه هفتم و در سه سرفصل 
تبیین شرایط اقتصاد کلان، رویکردهای کلان و اجرایی لایحه 
بر اســاس احکام قانون برنامه هفتم پیشــرفت ابلاغ می گردد. 
کلیه دســتگاه های اجرایی مکلفند بر اساس راهبردها و اصول 
این بخشنامه و مستندات پیوست، نسبت به انجام تکالیف خود 

در تدوین لایحه، اقدام مقتضی به عمل آورند.«

خبر

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14۰۳6۰۳۰6۰1۲۰۰6555 
هیات اول کلاسه 14۰۳ - ۳۲4 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اردشیر خواجه زاده نامقی به شناسنامه شماره 689 
کدملی ۳۲55788854 صادره فرزند علی در ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت 
1۰1۰7/61 متر مربع پلاک ثبتی 84۲ فرعی از 61 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی تمامی مالکیت آقای 
سعید خواجه زاده نامقی و آقای اردشیر خواجه زاده نامقی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۳۰۳ تاریخ انتشار نوبت 

اول 14۰۳/۰6/۰6 - تاریخ انتشار نوبت دوم 14۰۳/۰6/۲1 
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت مدت مشهد ناحیه یک هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
14۰۳6۰۳۰6۰۰۳۰۰۰58۲ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوره ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه درمنه 
قرائی فرزند براتعلی بشــماره شناســنامه ۰9۲1161948 صادره از مشــهد در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1۳6۲/5۰ متر مربع قسمتی 
از پــلاک ۲۳ اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک ناحیه یک مشــهد واقع در مفتح 
شرقی جنب ورزشگاه مقابل استخر جوادی خریداری از مالک رسمی آقای رضا 
حق پرســت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مرتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۲98۲تاریخ انتشار نوبت اول 14۰۳/۰6/۰6تاریخ 

انتشار نوبت دوم 14۰۳/۰6/۲1
هادی نیکو فکر-رئیس ثبت اسناد و املاک 
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یکی از دلایل ســاخته نشدن سریال هایی 
با محتوای مذهبی این است که تریبون های 
رسمی کار پرداختن به موضوعات معنوی را 
زمخت انجام می دهد و دلیل دیگر این است 
کــه مدیران فرهنگی در این حوزه کم کاری 

می کنند.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از خبرآنلاین؛ این روزها یا بهتر اســت 
بگویم این ســال ها دیگــر اهمیت ندارد که 
چه رویدادی رخ داده، محرم آغاز می شــود، 
اربعین است، هفته انتهایی صفر است یا تولد 
امام حســین، تفاوتی ندارد، صداوســیما در 
هر شرایطی ســریال »مختارنامه« را نمایش 
می دهــد؛ اگر هم بخواهــد بریزی و بپاش و 
بذل و بخشــش خود را نشــان دهد، سریال 
»امام علی« یا »معصومیت از دست رفته« را 
نشان می دهد اما مختار بخش جدا نشدنی از 

این جدول پخش است.
بارها هم کاربران فضای مجازی و مردم و 
حتی رسانه ها به انحا گوناگون به شوخی یا 
نقد این ماجرا پرداختند اما تقریبا می توان 
گفت که این ماجرا برای کسی حائز اهمیت 
نیســت. یکی از دلایل این بی توجهی سود 
پرطرفدار  بازپخش مجموعه های  از  ناشــی 
»مختارنامه«  ســریال  اســت.  این چنینی 
ســاخته داوود میرباقــری در 4۰قســمت، 
به صورت خالص  تولید شــده،  6۰دقیقه ای 
۲هــزار و 4۰۰دقیقه بــدون درنظر گرفتن 
بازرگانی مدت زمانی  زمان باکس پیام های 
اســت که هر بار پخش این ســریال آنتن 
شــبکه های تلویزیون را به خــود اختصاص 
می دهــد. اواخر دهــه 9۰ اعلام شــد که 
ســود بازپخش این ســریال در هر ســال 

8۰۰میلیارد تومان است.
با وجود اینکه یکــی از دلایل این موضوع 
نفع مالی اســت اما به نظر می رسد که دلیل 
دیگــر یهم بــرای این ماجرا وجود داشــته 
باشــد به همیــن دلیل نظــر دو متخصص 
فیلمنامه نویســی یعنی مهدی سجاده چی و 
عبــاس رافعی درباره کم کاری در این حوزه 

را جویا شدیم که در ادامه می خوانید.
تریبون هــای رســمی کار پرداختــن به 

موضوعات معنوی را زمخت انجام می دهد
 ســریال »مختارنامه«، ســریال »ولایت 
عشــق«، ســریال »معصومیــت از دســت 
رفتــه«، »امام علی)ع(« و »یوســف پیامبر« 
از معروف ترین ســریال های مذهبی هستند 
که ســاخته شده اند، ســریال هایی که شاید 
مجموع آن ها به اندازه 1۰ تا انگشــت دست 
هم نشــود؛ اما تلویزیون بارها و بارها آن را 
پخش کرده. مســئله اصلی اینجاســت که 
باوجــود فرهنگــی مذهبی کــه داریم، چرا 
تعــداد محتوای تولیدی دربــاره این آثار تا 
این اندازه کم اســت و چرا از لحاظ داستانی 
شخصیت های مذهبی ما موقعیت خودنمایی 
ندارند؟ مهدی سجاده چی در این باره توضیح 

داد.

*ناتوانی اهالی تلویزیون و سینما در 
پرداختن به موضوع های خاص از کجا نشات 

می گیرد؟
هرجامعه ای یک فرهنگی دارد که آن را به 
شکل فرهنگ غالب یا مسلط تبلیغ می کند، 
معمولا رابطه تبلیغ موضوعات عام و مسلط 
با ســینما نسبت مســتقیم ندارد؛ یعنی در 
جامعه ای که مردم یک ایدئولوژی یا فرهنگ 
غالب داشته باشــند و رسانه ها، به خصوص 
رسانه های رسمی آن را تبلیغ کنند، معمولا 
علاقه به دنبال کــردن آن موضوع در قالب 
پیچیده درام از دســت می رود. به این خاطر 
که هنرمنــد علاقه  دارد کــه موضوعات را 
بسیار ظریف تر، خاص تر و پیچیده تر بررسی 

و مطرح کند.
یعنی بخــش مهمی از ناتوانــی و ناکامی 
اهالی ســینما در بیــان موضوع های معنوی 
به این خاطر اســت که تریبون های رسمی 
این کار را زمخــت و بدون ظرافت، تکراری، 
مــداوم، و بــدون خلاقیت انجــام می دهند 
که این موضوع ســینماگر را دچار مشــکل 
می کنــد. هرموقع که تلویزیــون این کار را 
انجام می دهد، بخشــی از مخاطب خودش، 
حتی مخاطب مذهبی اش را از دست می دهد 
به این خاطر که رســانه ها مکان بیان صریح 
موضوع ها نیســتند و باید با ظرافت به آن ها 

پرداخته شود.
اگر هم دقــت کرده باشــید، جذاب ترین 
ســریال هایی که مردم بــه آن علاقه مندند 

مفاهیم دینی و مذهبی را در درون خودشان 
جای داده انــد و به نوعــی دین نمایی کرده 
و داســتان های ماورایــی و نــه الزاما دینی 
ســاخته اند. ما نیاز داریم در تلویزیون خود 
به داستان هایی بپردازیم که درباره معنویات، 
زندگی و زندگان است وگرنه در یک مجلس 

ترحیم که همه حس معنوی دارند.
در مورد اســطوره های مذهبــی ما فیلم 
ســاخته می شــود در مورد امامــان ماهم 
همینطور، اما این فیلم ها یکی در میان مورد 
اســتقبال قرار می گیرند، چرا این اتفاق رخ 
می دهد؟ و چرا فیلمی مانند رســتاخیز کلا 

اکران نمی شود؟
یک، اینکه ظرفیت سینما و تلویزیون ما در 
حد پروژه های تاریخی بسیار بزرگ نیست. ما 
می خواهیم زندگی امامان شــیعه را نمایش 
بدهیم؛ اما با یک هزینه کم در تولید که این 

امکان اصلا وجود ندارد.
در ســینما و تلویزیون ما ایــن ماجرا کم 
اســت، چند نفر هســتند که این توانایی را 
دارنــد و این تعداد هــم در طول زمان الک 
شدند.ضمن اینکه اگر حتی آقای میرباقری 
به همان شیوه، سریال امام علی)ع( را بسازد، 
دیگر مورد توجه قرار نمی گیرد. به این خاطر 
که این عرصه نیازمنــد ظرفیت های جدید 
اســت، اما توجه به بخش مذهبی در سینما 
و تلویزیون ما به انــدازه کافی اتفاق نیفتاده 
برای همین حتی تلویزیــون هم که به نظر 
می رسد آمادگی دارد و از او خواسته می شود 

که چنین آثاری را بســازد، بازهم نمی تواند 
کار را درســت انجام دهد و عملا به ســمت 

درام های اجتماعی حرکت می کند.
ضعف از مدیران فرهنگی است نه 

نویسندگان
وقتی مــروری کوتاه و گذرا بر ســینما و 
سریال سازی ایران و تولیداتش در این چند 
ســال نگاه می کنیم، متوجه می شویم به جز 
چند مورد فیلم و ســریال که حاصل دست 
رنج ناصر تقوایی و داوود میرباقری است، در 
کل تاریخ ســینما و تلویزیون اثری از محرم 
به چشــم نمی خورد. اما دلیــل این کمبود 
جدی چه می تواند باشــد؟ عباس رافعی به 

این پرسش پاسخ داد.
*چه اتفاقی رخ داد که از یک جایی به بعد 
سریال سازی و فیلمسازی درباره عاشورا 

دیگر ادامه پیدا نکرد؟ چرا بعد از 
میرباقری استعداد درخشانی نداشتیم؟ 

این اتفاق حتی در سینما هم رخ داد، 
دلیل آن چیست؟

از اینکــه اثــری درخــور و درشــان امام 
حسین)ع( و روز عاشــورا به تعداد انگشتان 
دست در سینمای ایران می رسد، به این معنا 
نیســت که متن، فیلمنامه یا انگیزه ای برای 
ســاخت فیلم با این موضوعات وجود ندارد. 
من خودم شاهد هستم که فیلمنامه مناسب 
برای ســاخت فیلم در این حوزه وجود دارد 
اما عزمی از جانب مدیــران فرهنگی وجود 
ندارد که چنین اتفاقی رخ دهد. ما نباید این 

کم کاری را بر عهده فیلمسازان بگذاریم.
چه بســا کــه فیلمنامه های بســیاری در 
حوزه ســینما، سریال سازی و مستند درباره 
عاشورا و امام حســین )ع( در کشوها خاک 
می خورند اما کســی آن  نویسندگان را برای 
تولیــد اثر صدا نکرده اســت و چــون این 
نویسنده ها و کارگردانان برای دل خودشان 
این فیلمنامه ها را نوشتند و از جایی سفارش 
نگرفتند، قطعا فیلمنامه، قوی تر، با کیفیت تر 

ومعتبرتری است.
نکتــه ماجــرا هــم این اســت کــه این 
کارگردانان و نویسندگان نیز کسانی نیستند 
که پشــت در اتاق مدیران بنشینند و منتظر 
کار باشند؛ بلکه مدیران باید دنبال پشت در 
اتاق چنین کارگردانان و فیلمنامه نویســانی 

بنشینند.
من هر بــار که روز واقعه را می بینم بازهم 
دل از آن نمی کنم اما آیا کســی دنبال این 
کارگردان رفت تا کاری با این موضوع دوباره 
انجام دهد؟ آیا کســی سراغ مجید انتظامی 
با دیگر عوامل رفت؟ همه چیز ساده شده و 
ساده پسندی موج می زند و دو ماه مانده به 
عاشــورا می گویند خب آیا می توانیم فیلمی 
بسازیم؟ و من مطمئنم مدیری که این گونه 
فکر می کند اعتقادی به عاشورا ندارد. دلیل 
اصلــی ادامه نیافتن این ماجرا اســت نه کم 
کاری هنرمندان از مدیران فرهنگی بپرسیم 
تا کنــون چند اثر نمایشــی با ایــن ماجرا 
سفارش دادند تا نویسندگان به این موضوع 

بپردازند.
من فکر می کنم اگر مدیران فارابی، حوزه 
هنری و تلویزیون و همه این ارگان ها بگویند 
ما می خواهیم سال آینده دو فیلم سینمایی، 
یک ســریال و یک مســتند داشته باشیم از 
همیــن الان باید اقدام کننــد و به 1۰ نفر 
سفارش دهند که تا سال آینده چند سناریو 
به دستشــان برسد چون نوشــتن فیلمنامه 
خــرج چندانی برایشــان ندارد. متاســفانه 
مدیران توقع دارند که هنرمندان خودشــان 
آن شــیب جام جم را بالا بروند و دنبال کار 
بدوند ولی هیچ وقت نشده مدیران دست کم 
نصف شــیب جام جان را به ســمت پایین 

بیایند.
پس شما معتقدید اگر این سال ها 

سریال های قوی با موضوع محرم نداریم 
به دلیل ضعف مدیران فرهنگی است نه 

ضعف نویسندگان؟
بله کامــلًا، اصلًا دیگر جــرات نمی کنند 
امام علی و مختارنامه بسازند، شما از آن ها 
بپرسید آیا واقعا چنین چیزی را در دستور 
کار دارند، مدیران می گویند ما می خواهیم 
پروژه ای را بســازیم کــه در زمان خودمان 
به بهره برداری برســد، بــه همین دلیل به 
کارهــای جیــم و دال می پردازنــد چراکه 
می داننــد ســهل الوصول اســت و بازدهی 
نمایشــی  برنامه های  مانند  ســریعی دارد، 

خیلی ساده.

کم کاری مدیران فرهنگی و پرداخت زمخت به موضوعات معنوی؛

جدول پخش تکراری!

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
14۰۳6۰۳۰6۲77۰۰916 – 14۰۳/۰5/۲8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحدثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
حسن خدا پرست صوفی آبادی فرزند تاج محمد بشماره شناسنامه ۲8 صادره 
از تربت حیدریه در تمامت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
86۳/8۲متر مربع قسمتی از پلاک 1۲1- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی 
حشمت آباد خریداری مع الواسطه از محل مالکیت علیرضا جمالی فرزند غلام 
حیدر محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره 14۰۳6۰۳۰6۲77۰۰۰917 
– 14۰۳/۰5/۲8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نگهبان فرزند غلام بشــماره 
شناســنامه 61۲9 صــادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت 91۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک های 148 و 149 فرعی از 118 
اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی پیک آباد خریداری از محل مالکیت سهم 
الارث خانم کتایون شــجیعی احدی از ورثه محرز گردیده است.۳- برابر رای 
شماره 14۰۳6۰۳۰6۲77۰۰۰915 -14۰۳/۰5/۲8 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحدثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
زینب شجیعی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۰69۰5۲4641 صادره از تربت 
حیدریه درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 56915/۲6 متر 
مربع قســمتی از پلاک 118 - اصلی بخش ۲ زاره واقع در اراضی پیک آباد 
خریداری از محل مالکیت مورثی متقاضی ازمرحوم حســن شجیعی4- برابر 
رای شــماره14۰۳6۰۳۰6۲77۰۰۰914-14۰۳/۰5/۲8 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 

مســتقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفــات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای علیرضا شجیعی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۰69۰591489 
صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1۲11۰۰/86 متر مربع قســمتی از پلاک 118 - اصلی بخش 4 زاره واقع در 
اراضی پیک آباد خریداری از محل مالکیت مورثی متقاضی و نیز سهم الارث 
خانم زهرا منتظریان از مرحوم حســن شــجیعی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند. از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.م.الف19۲ تاریخ انتشار نوبت اول 14۰۳/۰6/۰6تاریخ انتشار 

نوبت دوم 14۰۳/۰6/۲1 
حمیدرضا غلامیان-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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آگهي تشخیص منابع ملي ومستثنات قانوني
اداره کل منابع طبیعي وآبخیزداري استان خراسان رضوي در اجراي صدر ماده )2( قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعي و ذخایر جنگلي کشور )۱2/7/۱37۱(

وتبصره یک ماده )3( آئین نامه اجرائي مصوب )۱6/۱2/۱37۱( هیئت وزیران و  براساس تفویض اختیار شماره 9۰/۱۰۰/7۰۴مورخ)27/۴/۱372(
سازمان جنگلها ، مراتع وآبخیزداري کشورمحدوده رقبات حوزه استحفاظي خود را به شرح زیر:حدود اربعه       

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان  منابع طبیعی و آبخیزداری کشور اداره کل  منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی

              شماره :   ۱۴۰3/5/2۱   

مساحت کل"

"به هکتار

 منابع مساحت" مساحت موات 

   ملی

"به هکتار

 مساحت"

   مستثنیات

"به هکتار

مشرق مغرب جنوب شمال شهرستان بخش   شماره"

"پلاک

نام پلاک ردیف

3940.2187 3800.2187 136.2341 3.7659 اراضی ملک بابو 390-اصلی اراضی چاه محمدخان 352-اصلی  اراضی ملک بابو 390-اصلی واراضی میر نصراله

291-اصلی

 اراضی بند سمندر391-اصلی واراضی ملک

بابو 390-اصلی

بردسکن 5 118  چاه سلطان وکلیه

فروعات

1

4967.0315 4956.9746 10.0569  محدود است به اراضی پلاک 48

 اصلی سمسرای علیا 54 اصلی

بیذستان و 57 اصلی روننج

 محدود است به اراضی شهرستان

 زاوه

 محدود است به اراضی پلاک شماره محدود است به اراضی شهرستان زاوه

 48-سمسرای علیا -43امیر خواجه - 46-

 غزماوه- 42- زاوه غایا 17- ابدال آباد

 - 41چامسک - 37 درخت بید - 36سیبک

 ثالث - 19 اصلی کلاته بزرگ

13 تربت جام 2 کوهستان جام فاقد شماره

451.5761 383.3538 68.2223  اراضی پلاک 167 اصلی موس ی آباد

 و پلاک 141 اصلی چشمه نیزار

 اراضی پلاک 142 الجوق سفلی .

 پلاک 151اصلی دو سنگ سفلی

 اراضی پلاک 141 اصلی چشمه نیزار و پلاک

 139 اصلی تینمک مقطع باز و پلاک 142 اصلی

 الجوق سفلی

 اراضی پلاک 167 اصلی موسی آباد و پلاک

 151 اصلی  دو سنگ سفلی

13 تربت جام 140 تیمنک صوفی زمان 3

438.2193 267.778 170.4413  محدود است به اراضی پلاک های

 375 اصلی نوم آباد و 378 - اصلی

 قلعه خاکی ملا مصطفی

-296  

 اصلی محمد آباد خرابه

 محدود است به اراضی  پلاک های 288- اصلی

 چاه شور ،296 - اصلی محمد آباد خرابه و 375

 - اصلی نوم آباد

 محدود است به اراضی پلاک های 378

 اصلی قلعه خاکی ملا مصطفی ،121- اصلی

 نیل آباد و 296 اصلی محمد آباد خرابه

13 تربت جام 378  قسمتی از قلعه

 خاکی ملا

4

1270.862 1195.9734 74.8886 محدود است به اراضی پلاک 287-

 اصلی کال سنگ ) مدود ه ثبتی

) شهرستان تایباد

 محدود است به اراضی پلاک 378

 اصلی قلعه خاکی ملا مصطفی و

 قسمتی از پلاک 378 قلعه خاکی

 ملا مصطفی

 محدود است به اراضی پلاک 289اصلی  چهارشنبه

 رباط و پلاک 288چاه شور ) محدود ثبتی

) شهرستان تایباد

 محدود است به اراضی پلاک های 372- گاو

 چشمه  ، 373 عمر آباد ، 374 قلعه خاکی

 مروارید  و 378 قلعه خاکی ملا مصطفی

13 تربت جام 375 5 نوم آباد

4967.0315 4956.9746 10.0569  محدود است به اراضی پلاک 48

 اصلی سمسرای علیا 54 اصلی

بیدستان و 57 اصلی رونج

 محدود است به اراضی شهرستان

محدود است به اراضی شهرستان زاوه زاوه

 

 محدود است به اراضی پلاک شماره

 48-سمسرای علیا -43امیر خواجه - 46-

42- زاودرعلیا 17- ابدال آباد -  

 41چاهک - 37 درخت بید - 36سیبک ثالث

 - 19 اصلی کلاته بزرگ

13 تربت جام 6 کوهستان جام فاقد شماره

451.5761 383.3538 68.2223  اراضی پلاک 167 اصلی موسی آباد و

 پلاک 141 اصلی چشمه نیزار

 اراضی پلاک 142 الجوق سفلی .

 پلاک 151اصلی دو سنگ سفلی

 اراضی پلاک 141 اصلی چشمه نیزار و پلاک

 139 اصلی تینمک مقطع باز و پلاک 142 اصلی

 الجوق سفلی

 اراضی پلاک 167 اصلی موسی آباد و پلاک

 151 اصلی  دو سنگ سفلی

13 تربت جام 140 تیمنک صوفی زمان 7

438.2193 267.778 170.4413  محدود است به اراضی پلاک های

 375 اصلی نوم آباد و 378 - اصلی

 قلعه خاکی ملا مصطفی

-296  

 اصلی محمد آباد خرابه

 محدود است به اراضی  پلاک های 288- اصلی

 چاه شور ،296 - اصلی محمد آباد خرابه و 375

 - اصلی نوم آباد

 محدود است به اراضی پلاک های 378

 اصلی قلعه خاکی ملا مصطفی121- اصلی

 نیل آباد و 296 اصلی محمد آباد خرابه

13 تربت جام 378  قسمتی از قلعه

خاکی ملا مصطفی

8

1270.862 1195.9734 74.8886 محدود است به اراضی پلاک 287-

 اصلی کال سنگ ) مدود ه ثبتی

) شهرستان تایباد

 محدود است به اراضی پلاک 378

 اصلی قلعه خاکی ملا مصطفی و

 قسمتی از پلاک 378 قلعه خاکی

 ملا مصطفی

 محدود است به اراضی پلاک 289اصلی  چهارشنبه

 رباط و پلاک 288چاه شور ) محدود ثبتی

) شهرستان تایباد

 محدود است به اراضی پلاک های 372- گاو

 چشمه  ، 373 عمر آباد ، 374 قلعه خاکی

 مروارید  و 378 قلعه خاکی ملا مصطفی

13 تربت جام 375 9 نوم آباد

673.8287 561.6707 112.158  محدوداست به اراضی پلاک 398

اصلی قلعه گک

 محدوداست به پلاک 399 اصلی

طغز معین اله خان

 محدوداست به پلاک 398 اصلی قلعه گک وپلاک

399 اصلی طغزمعین اله خان

 محدوداست به اراضی پلاک 408 اصلی

سنگ وآتش وپلاک 400 اصلی طغزعلیا

13 تربت جام 401 طغزسفلی 10

749.6422 501.8636 247.7786  محدوداست به اراضی پلاک 134

 اصلی کلاته اله رسان واراضی پلاک

135 اصلیچنگ آباد

 محدوداست به اراضی پلاک 137

اصلی جهان آباد

 محدوداست به اراضی پلاک 134 اصلی کلاته اله

رسان واراضی پلاک 136اصلی امیرآباد

 محدوداست به اراضی پلاک 148 اصلی

 چشمه جوهر وپلاک 147و145 اصلی

چهارچشمه

13 تربت جام 149 کلاته سید احمد 11

141.1295 50.8316 90.2979 336- اراضی  دو شابک پلاک 201- اصلی  

 اصلی

 تربت اراضی چهار تخته پلاک 336 - اصلی اراضی کلاته کرنگ پلاک 349 - اصلی

 حیدریه

200 5رخ 12 شفا بیگ

227.5132 226.0943 1.4189  اراضی کلاته کوهی و متداخله ها

 پلاک 294 - اصلی

 اراضی کلاته کوهی و متداخله ها پلاک 294 اراضی کوه کد کن  فاقد شماره

 - اصلی

 تربت اراضی خوشی هوا پلاک 395 - اصلی

 حیدریه

5  518متصل

به 395

تلخ زور 13

74.6038 43.0367 31.5671  اراضی کاریزک خوجویها پلا ک اراضی سر کاریز پلاک 138 اصلی

  137- اصلی و اراضی ضیاءالدین

 علیا پلاک 226 اصلی

 تربت اراضی کوه معدن پلاک 346 اصلی اراضی سر کاریز پلاک 138 اصلی

 حیدریه

5  251متصل به

138 اصلی

14 شورابک

1002.4886 815.9995 186.4891   اراضی تیمور علیا شماره 64- اصلی

 و اراضی معدن 65 اصلی

 اراضی شیله گشاد 73- اصلی و

 اراضی کوهی 74 - اصلی

 چشمه مزار شماره 66 اصلی و اراضی شیله گشاد

 شماره 73 اصلی

 تربت اراضی زیارت شماره 284 اصلی

 حیدریه

282و283 5مشهد  پوستین دوز علیا

سفلی

15

48.4839 4.386 44.0979 اراضی عبد آباد پلاک 352 اصلی اراضی زمان آباد پلاک 309 اصلی  اراضی عبدآباد پلاک 352 اصلی و اراضی رقیچه

پلاک 310 اصلی

اراضی ده منار پلاک 354 اصلی  تربت

 حیدریه

353 5رخ کاریز خوردو 16

1050.7115 31.9206 1018.7909  اراضی ابراهیم آباد بقایری پلاک

 142 اصلی

 اراضی نوکاریز 136 اصلی ، اراضی

 خاموشک پلاک 137 اصلی

 اراضی دیمه سارات افچنگ شهرستان خوشاب

 فاقد پلاک

 اراضی برغنده پلاک 139 اصلی ، اراضی هزار

 خانه پلاک 138 اصلی ، اراضی مرتع کلاته

 عرب پلاک 135 اصلی

جوین 7 140 17 کلاته حسین خان

551.974 351.9395 200.0345  حسن آبادپلاک 87 اصلی-یحیی

آبادپلاک 86 اصلی

 اراضی پلاک 82 اصلی نصرآباد و

81 اصلی چرو

اراضی حوزی و نصرآباد دیمه سارات طبس خوشاب 5 92 علی آبادمشیر 18

1043.0146 1032.3056 10.709 اراضی فوجی ارتفاعات کال خونی ارتفاعات چشمه سیربالا  کال-داشخانه-قله پیر- کوه دو برادر-اراضی

پلاک 151اصلی نورآباد

خوشاب 5 مراتع نورآباد فاقد شماره 19

3968.995 1254.8232 2714.1718  اراضی سلطان آبادپلاک 13 اصلی

-طاهرآبادفاقدپلاک  اصلی

 اراضی برقبان- جاده قدیم رباط

جز به سبزوار

اراضی کلاته حسین آباد-آبریز کوه گوک قدیر  اراضی طاهرآباد -قریه رباط جز- راه قدیمی

رباط جز به سبزوار

خوشاب 10 9 خوشاب 20

107.9455 10.8754 97.0701  کال علی آباد-مزرعه علی آباد-جوی

آب-امین آباد- تپه

 جوی آب - محصولات دهکده

مجاور )زرقی( -کارگاه شیر-دیوار-

کال داشخانه-چله تیغ

 جوی مزرعه مجاور-کال روکی محدود است به

اراضی زرقی

 زیرراه چله تیغ - راه ترخاص-دیوارهای خانه

های مسکونی-تپه

خوشاب 5 147 داشخانه 21

1823.0231 1421.7416 401.2815 اراضی پلاک 101اصلی هندودره-

اراضی  ینگیچه - کلاته حسن

 اراضی پلاک 7 اصلی مشکان-کوه

های علی زنگی

دیمه سارات مشکان  از شرق به غرب اراضی سرخ زو -قز قصری -

یخدان -اراضی پلاک 165 اصلی آبروان

خوشاب 5 96 دهنو 22

6305.0769 1461.1403 4843.9366 اراضی دهنو-ینگ - جنبرجوق اراضی پلاک 258 اصلی رباط جز-

اراضی پلاک 166 اصلی دهنه شور

 اراضی پلا13اصلی سلطان آباد-اراضی پلاک 258

اصلی رباط جز

اراضی سیاه دره)جمال آباد(-آبریزآبروان-

اراضی علی زنگی

خوشاب 10 7 مشکان 23

1281.1254 215.4362 1065.6892  محدود است به اراضی پلاک 116

اصلی داشخانه

 محدود است به اراضی پلاک 101

 اصلی شیرخان  واراضی چاهه

) )قطعه دو

 محدود است به اراضی چاهه )قطعه اول (

واراضی پلاک 108 اصلی دهنو

 محدود است به اراضی حجت آباد و اراضی

) چاهه )قطعه دو

خوشاب 5 110 نودهان 24

331.9584 264.5442 67.4142 اراضی پلاک یعقوبیه اراضی سرخزاری و مراتع ینگ اراضی پلاک 99 اصلی ینگ آبریز کوههای ولی کرمان خوشاب 8 103 ولی کرمان 25

3424.7505 2613.6928 811.0577 کوه زهان-اراضی پلاک خیرآباد جاده یام به حسین آبادقیطاقی-

لب راه گچ آهک

کال شور-گل گنبد-حسین آبادقیطاقی اراضی پلاک زهان -دیوانگاه -گل تخته خوشاب 10 177 رودخانه یام 26

1134.8782 25.7604 1109.1178 کال یورت فضل الله - اراضی مرزان  کال آب شرب اراضی دیمه زار

مشکان

اراضی جنبرجوق  اراضی ینگیچه-اراضی هندودره -اراضی

کلاته خرطی-اراضی سرخ زاری

خوشاب 7 99 ینگ 27

3327.6728 2993.3302 334.3426 اراضی پلاک طالبی اراضی پلاکهای زرقی و داشخانه اراضی مرتعی اولر فاقد پلاک  اراضی پلاک 21 اصلی بلقان آباد- اراضی

فرخار

خوشاب 5 144 روکی 28

2223.9038 2015.9403 207.9635 اراضی پلاک روکی و داشخانه اراضی پلاک سراجه اراضی پلاکهای فوجی-زرقی-و سراجه ارتفاعات بلقان آباد-اراضی  پلاک ترخاص خوشاب 5 زرقی فاقد شماره 29

1111.1098 355.7312 755.3786  اراضی موات  و اراضی پلاک 7

اصلی مشکان

اراضی پلاک 166 اصلی دهنه شور اراضی پلاک 7 اصلی مشکان خوشاب  اراضی موات 10 8 سیاه دره 30

1808.2679 1453.5775 354.6904 راضی پلاک فیض آباد نیشابور اراضی پلاک روکی اراضی مرتعی روستای سنگکلیدر فاقد پلاک  قله نهه-محدود است به اراضی فرخار

نیشابور

خوشاب 5 140 طالبی 31

39.4034 25.823 13.5804 زمین میمی ورثه رمضانعلی  همه جا از شمال به جنوب

درامتدادجاده چاهه

تپه معروف به گدار بخشان رشته کوه معروف به کوربایان خوشاب 5 174 کلاته بخشان 32

ادامه صفحه7 محسن فنودی- مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی
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آگهي تشخیص منابع ملي ومستثنات قانوني
25.8935 16.1186 9.7749  کال کمر قلعه -اراضی پلاک 241

اصلی دیواندر

 کوه - اراضی پلاک 241 اصلی

دیواندر

 اراضی پلاک پس باغ-اراضی پلاک 241 اصلی

دیواندر

 اراضی مزرعه آب نو-اراضی پلاک 241

 اصلی دیواندر-اراضی پلاک 248 اصلی

کمرمیرزا علی

خوشاب 5 238 کلاته پایین 33

4335.7654 919.2019 3416.5635 امتداد اراضی دیمه زار مشکان--

 اراضی سلطان آباد-جاده شورآب

درامتداد اراضی دیمه زار

 امتداد اراضی کیخسرو و متصل به

امتداد اراضی خوشاب

دیمه زار شورآب- اراضی کیخسرو  دیمه زار خوشاب-اراضی طاهرآباد-اراضی

 رباط جز-رشته قنات رباط جز در امتداد

اراضی مشکان

خوشاب 10 12_11 احمدآباد-باغدشت 34

877.8022 512.34 365.4622 محسن اباد مرز شهرستان داورزن و شاهرود کلاته مزینان و محسن اباد مزینان و امین اباد داورزن 10 4.18 غنی اباد و جنت اباد 35

431.8602 261.7962 170.064 مقیسه و ساسان کاریز غیاث اباد و میان اباد حسن اباد مهراباد داورزن 9 19 36 یحیی اباد

114.6973 100.8457 13.8516 زرد کوه فشتنق زرد کوه فشتنق داورزن 9 101 37 کال گشاده

634.9462 548.9271 86.0191 حسن اباد امین اباد مقیسه ساسان کاریز کال شور یحیی اباد داورزن 9 20 خیراباد 38

221.7836 158.6689 63.1147  اراضی پلاک 190 اصلی موسوم به

 نجم آباد و کوه

 اراضی پلاک 186 اصلی موسوم

 به عوض

 اراضی پلاک 190اصلی موسوم  به نجم آباد و

 پلاک 186 اصلی موسوم به عوض

 اراضی پلاک 186 اصلی موسوم به عوض و

کوه  کمر سفید

3 سبزوار 189 محمد آباد خلوری 39

454.7851 448.6876 6.0975 پلاک 482 اصلی کلاته قوطی  پلاک 434 اصلی باقیمانده کلاته

 چاه سوخته-پلاک 194 اصلی

ربیعیه

پلاک 482 اصلی کلاته قوطی پلاک 434 اصلی باقیمانده کلاته چاه سوخته 3 سبزوار فاقد پلاک چشمه چنار 40

215.7059 192.4659 23.24  پلاک 125 اصلی دارین-پلاک 141

اصلی حسن آباد

پلاک 144 اصلی خیرآباد پلاک 129 اصلی باغجر پلاک 126 اصلی مزرعه النگوار 3 سبزوار 140 حاجی آباد 41

477.0295 162.0901 314.9394 -66  

 اصلی چشمه زیلی

-55  

 اصلی کلاته دشت

 محدود است به اراضی 70 اصلی کاریزنو سفلی

) ) ملا تاج

 محدود است به اراضی پلاک 62- اصلی

 گلمیر

15 صالح آباد 68 42 ابراهیم بای

67.3138 2104/63 1034/4  طرقبه اراضی درخت بید پلاک 15 اصلی اراضی کلاته عبدالپلاک 16 اصلی اراضی پلاک کلاته عبدل پلاک 16 اراضی  درخت بید پلاک 15 اصلی

 شاندیز

16  قسمتی از کلاته

 عبدل )گپ شمال

) پلاک

43

130.4336 62.4261 68.0075  محدود است به اراضی موات پلاک

 189 فرعی از 6 اصلی

 محدود است به اراضی موات

 پلاکهای 189 و 191 فرعی از

 6 اصلی

  محدود است  به اراضی موات پلاکهای 190و 191

 فرعی از 60 اصلی

 محدود است به اراضی موات پلاک 189

 فرعی از6 اصلی کلاته آهن و اراضی  موات

 پلاک 5 اصلی  رود خانه بار

 طرقبه

 شاندیز

6 6  قسمتی ازکلاته

 آهن)اراضی غیر

)موات

44

12.5692 11.8069 0.7623  اراضی یاری آباد پلاک 398- اصلی و اراضی اراضی سیر زار علیا - 13- اصلی اراضی کلاته عبدل پلاک 16 - اصلی

 سیرزار علیا 13- اصلی

 طرقبه اراضی کلاته عبدل پلاک 16 - اصلی

 شاندیز

6 16  قسمتی از کلاته

 عبدل)گپ چنوب

 )پلاک

45

340.2712  1417/98مسکن و

شهر سازی

25.594 216.5355  اراضی فیانی 100 اصلی و اراضی اراضی تقی آباد 192 اصلی

 دهنو 141 اصلی

 ارضی تقی آباد 192اصلی و اراضی حسین آباد

 جلدک 180 اصلی

 طرقبه اراضی چاهشک شماره 178 اصلی

 شاندیز

10 179 46 صفی آباد

1590.1965 541.2731 1048.9234  محدود است به اراضی پلاک دزد

 آب پلاک 3 اصلی و تقی آباد پلاک

 2 اصلی

 محدود است به اراضی باغ سالار

 پلاک 341 اصلی

 محدود است به راضی جسین آباد سنگ بست

 پلاک 366- اصلی

 محدود است به اراضی تقی آباد پلاک

 2 اصلی

5 5مشهد فریمان 47 سنگ بست

167.324 67.8257 99.4983 اراضی 275 اصلی _لوشاب اراضی 274 اصلی _لوشاب ندارد اراضی 276 اصلی _ فریمان 13مشهد فریمان 275مکرر 48 شمس  آباد

293.5558 191.8618 11.5694 90.1246   محدود است به اراضی گله چشمه

15 مکرر

 محدوداست به اراضی اکبر آباد

 13 اصلی

 محدود است به اراضی گله چشمه 15 مکرر و

 اراضی اکبر آباد 13 اصلی

 محدود است به اراضی  سنتقال   16 اصلی

 و اراضی چکاب 10 اصلی

12مشهد فریمان 14 49 ابراهیم آباد

651.4132 49.2632 602.15  اراضی سید آباد پلاک شماره 22

 اصلی - اراضی یعقوب آباد پلاک

 شماره یک اصلی

 اراضی یعقوب آباد پلاک شماره یک اصلی - اراضی فیلاب پلاک شماره 2 اصلی

 اراضی فتح آباد پلاک شماره 176 اصلی ،اراضی

 فیلاب پلاک شماره 2  اصلی

 اراضی قراول پلاک شماره 15- اصلی ،اراضی

 سید آباد شماره 22 اصلی

قوچان 2 101  هی هی

) اربابی|)خالصه

50

470.2612 4.0125 466.2487  اراضی منزل آباد پلاک شماره 17

 اصلی - اراضی پیش باغان زیدانلو

 پلاک شماره 11 اصلی ،اراضی فتح

 آباد پلاک شماره 9 اصلی ، اراضی

 قراول پلاک شماره 15 اصلی

 اراضی حکم آباد برج پلاک شماره

 اراضی حکم آباد برج پلاک شماره 8 اصلی 8 اصلی

 اراضی ترنیک پلاک شماره 53- اصلی )حوزه

 خراسان شمالی (، اراضی کلاته هاشمی پلاک

) شماره 154- اصلی )حوزه خراسان شمالی

قوچان 2 10 51 کاظم آباد

21.878 9.7978 11.5749  اراضی نوروزی پلاک شماره 194

- اصلی

 اراضی نوروزی پلاک شماره

194 - اصلی

اراضی نوروزی پلاک شماره 194 - اصلی اراض گوجه پلاک شماره 196 - اصلی قوچان 2 194 قسمتی از نوروزی 52

61.3244 5.4258 55.8986  اراضی کلی 252- اصلی و اراضی خال

 دره 251 - اصلی

 اراضی خاردره پلاک447- اصلی و اراضی خاردره اراضی خاردره علیا 275 اصلی

 علیا 275 - اصلی

 اراضی اوندر پلاک 272 اصلی و اراضی نو

 کاریز پلاک255- اصلی

7 کوهسرخ 253 قنات و مزرعه کفقا 53

30.0909 27.6933 2.3976  ارتفاعات و اراضی پلاک 27-اصلی

کلاته حاجی محمد

 ارتفاعات و اراضی پلاک 22-اصلی

مزرعه محمد رجبعلی

پلاک 29-اصلی سنگ سوراخ  ارتفاعات و اراضی پلاک 27-اصلی کلاته

حاجی محمد

گناباد 1 28  کلاته عباس محمد

قلی

54

30.0909 27.6933 2.3976  ارتفاعات و اراضی پلاک 27-اصلی

کلاته حاجی محمد

 ارتفاعات و اراضی پلاک 22-اصلی

مزرعه محمد رجبعلی

پلاک 29-اصلی سنگ سوراخ  ارتفاعات و اراضی پلاک 27-اصلی کلاته

حاجی محمد

گناباد 1 28  کلاته عباس محمد

قلی

55

49.8414 43.5306 6.3108  جاده گناباد به مشهد و اراضی

 پلاکهای 91و92و93- اصلی بیلند و

متداخله ها

 پلاک 94-اصلی قنبرآباد و اراضی

 پلاک 3 فرعی از 546 اصلی و 2

فرعی از 546 اصلی

پلاک 94 اصلی  قنبرآباد  در امتداد شهرک صنعتی گناباد و اراضی

پلاک 3 فرعی از 546 اصلی

گناباد 1  باقیمانده

91و114

 باقیمانده بیلند و

رودپناه آباد

56

1114.1904 1075.3777 38.8127 کال فراش و پلاک 81 اصلی نیک آباد  پلاک حاجی آباد و تپه های

بلامالک

تپه های سیاه و پلاک 4 فرعی از 10 اصلی کوثر پلاک 87 اصلی روشناوند گناباد 1 باقیمانده 88 باقیمانده مقیم آباد 57

412.3096 27.8883 384.4213 -189  

 اراضی تبادکان پلاک 199 اصلی

-189  

 اراضی جغری , پلاک 190 اصلی

9 مشهد اراضی  تبادکان ؛پلاک 199 اصلی اراضی احمد آباد  پلاک 189 اصلی 198 58 بررویه

268.434 214.3244 54.1096 اراضی سر نیش پلاک اصلی 393 اراضی سر نیش پلاک اصلی 393 اراضی سر نیش پلاک اصلی 393 اراضی سر نیش پلاک اصلی 393 5 مشهد 392 حچه 59

208.4696 5.4154 203.0542  اراضی مزرعه خلق آباد ،پلاک 98

 اصلی بخش 9 مشهد

 اراضی پلاک 139 اصلی ،مزرعه

 بهار اراضی پلاک 100 اصلی ،

 مزرعه باغ فرهاد گرد

 اراضی پلاک 139 اصلی ، مزرعه بهار ، اراضی

 پلاک 140 اصلی ،حریم آباد

 اراضی پلاک 100 اصلی ،بخش 9 مشهد ،

 مزرعه باغ فرهاد گرد و مزرعه چهار باغ

9 مشهد 99 60 خرم آباد

153.6971 98.1571 55.54  کوه خرسنگ و اراضی خرسنگ پلاک

 144 - اصلی

 اراضی پشته پلاک 147 اصلی

 و اراضی مقنی پلاک 392 به

 146 اصلی

 اراضی پشته پلاک 147 اصلی

) کوه)آتود و متداخله ها 2 مه ولات 146 کندوکین 61

83.0668 63.4888 19.578 127 اصلی کاریزنو بلوچها - پلاک 128 - اصلی کاظم آباد  

 پلاک 126- اصلی کوشک

نیشابور موات لوج آباد یک فرعی از 180 اصلی پلاک 129- اصلی تقی آباد 13 180 لوچ اباد 62

140.346 128.9491 11.3969 پلاک 282- اصلی عبداله آباد پلاک 198- اصلی محمد آباد بایر نیشابور پلاک فاقد شماره جنوب حسین آباد پلاک 283 اصلی عجوه زار 5 غرب عبدالله اباد فاقد شماره 63

81.6344 81.6344 0  پلاک 2 فرعی از 214 اصلی -موات ،پلاک 81 پلاک 73- اصلی فتح اباد پلاک 70 اصلی اردمه پلاک 79 اصلی سید اباد

 اصلی قاسم آباد

نیشابور 13 مراتع شمال فتح اباد فاقد شماره 64

1046.2331 364.4201 681.813  ساطان میدان 95- اصلی ؛چکنه کلیدر 37 اصلی

 سفلی 32 - اصلی

 حسن آباد علیا 105 اصلی - کلاته میدان 96

 اصلی

نیشابور چکنه سفلی 32 اصلی ؛ شور کلاته 35 اصلی 7  دیمزار کلیدر و کلاته فاقد شماره

میدان

65

115.598 52.7089 62.8891 نیشابور پلاک 131 اصلی صمدیه پلاک 134- اصلی گلشن پلاک 131- اصلی دهنو رحیم آباد پلاک 135- اصلی مظفر آباد 13 133 انوریه 66

39.5873 38.8755 0.7118 نیشابور فاقد پلاک  مراتع حاجی آباد فاقد پلاک مراتع کلاته  نو فاقد پلاک مراتع حاجی آباد پلاک 111 اصلی رضوان سفلی 7 125 67 سعد آباد

53.1283 30.1339 22.9944  فاقد پلاک شرق حسن آباد ، پلاک پلاک 205- اصلی چاه شور

 177- اصلی کلاته حسن آباد ، فاقد

 پلاک مراتع شمال حسن آباد

فاقد حد نیشابور فاقد پلاک مراتع شمال حسن آباد 13 68 مراتع چاه شور فاقد شماره

59.3926 59.3926 0 فاقد حد پلاک    فرعی از 214- اصلی موات پلاک 118 اصلی محمد آباد  پلاک 150 اصلی شفیع آباد ، پلاک 158

 اصلی  حسن آباد

نیشابور 13  دیمزار غرب محمد فاقد شماره

 آباد بایره

69

50.7203 12.9399 37.7804  پلاک 83 اصلی کوه بخت ،دیمزار

 و مراتع جنوب ینگجه ،دیمزار

 خضر شاه

پلاک 77 اصلی ینگجه پلاک 75 اصلی خضر شاه ، دیمزار خضر شاه پلاک 73 اصلی نصر آباد نیشابور 7 74 70 قره کاریز

518.4858 518.1482 0.3376  پلاک 267- اصلی بالا  بلوک

 عشق آباد

 فاقد پلاک شرق حسن آباد ، فاقد

 پلاک چاه شور

 پلاک 204- اصلی چاه شور ، پلاک 163 - اصلی

چشمه زرد

نیشابور پلاک 267-اصلی بالا بلوک عشق آباد 13 205 71 چاه شور

115.598 52.7089 62.8891 نیشابور پلاک 131 اصلی صمدیه پلاک 134- اصلی گلشن پلاک 132- اصلی دهنو رحیم آباد پلاک 135- اصلی مظفر آباد 13 133 72 انوریه

24.2319 24.2319 0 نیشابور پلاک 145- اصلی  اسماعیل آباد پلاک 142- اصلی علی آباد پلاک 141 - اصلی حسینی حسین آباد نیر الدوله 13 73 مراتع حسینی فاقد شماره
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1046.2331 0 364.4201 681.813 پلاک 37- اصلی موسوم به کلیدر  پلاک 95- اصلی سلطان میدان،

 پلاک 32- اصلی موسوم به

چکنه سفلی

 پلاک 105- اصلی حسن آباد علیا، پلاک 96-اصلی

 کلاته میدان

 پلاک 32- اصلی موسوم به چکنه سفلی،

پلاک 35-اصلی شورکلاته

نیشابور 7 فاقد پلاک  دیمزار کلیدر و کلاته

میدان

74

5.4386 0 2.452 2.9866 فاقد پلاک مراتع چوچه علی  پلاک 246- اصلی موسوم به دامن

احمدآباد

فاقد پلاک مراتع چوچه علی فاقد پلاک مراتع چوچه علی نیشابور 13 65 چوچه علی 75

59.3926 0 59.3926 0 پلاک 198-اصلی محمدآباد پلاک 1-فرعی از 214- اصلی موات فاقد حد  پلاک 150-اصلی شفیع آباد، پلاک 158-اصلی

حسن آباد

نیشابور 13 فاقد پلاک  دیمزار غرب

محمدآباد بایره

76

39.5873 0 38.8755 0.7118  پلاک 111-اصلی موسوم به رضوان

سفلی

فاقد پلاک مراتع حاجی آباد فاقد پلاک مراتع حاجی آباد فاقد پلاک مراتع حاجی آباد نیشابور 7 125 سعدآباد 77

185.1464 0 15.0276 170.1188 پلاک 30- اصلی موسوم به خربره  پلاک 28- اصلی موسوم به سینه

 اسب سفلی، پلاک 30- اصلی

موسوم به خربره

 پلاک 31- اصلی موسوم به مزرعه و رودخانه

حیدری، پلاک 52-اصلی چشمه دین در

پلاک 30- اصلی موسوم به خربره نیشابور 6 29 سینه اسب علیا 78

225.6009 0 105.9575 119.6434  پلاک 29- اصلی موسوم به سینه

 اسب علیا، پلاک 53-اصلی تیجان،

پلاک 52-اصلی چشمه دین در

 پلاک 23- اصلی موسوم به

 کبوترخان، پلاک 20-اصلی شاهین

 کاریز، پلاک 21-اصلی گل کاریز،

پلاک 16-اصلی قره لاخ

فاقد پلاک علیمراد پلاک 30- اصلی موسوم به خربره نیشابور 6 28 سینه اسب سفلی 79

24.0181 0 21.6657 2.3524 فاقد پلاک مراتع حاجی آباد پلاک 133- اصلی قربان چشمه فاقد پلاک مراتع حاجی آباد پلاک 124- اصلی حاجی آباد نیشابور 7 134 رضاقلی چشمه 80

115.598 0 52.7089 62.8891 پلاک 135-اصلی مظفرآباد پلاک 132-اصلی دهنو رحیم آباد پلاک 134- اصلی گلشن پلاک 131- اصلی صمدیه نیشابور 13 133 انوریه 81

270.0766 187.0098 63.4888 19.578  پلاک 127-اصلی کاریزنو بلوچها، پلاک 128- اصلی کاظم آباد

 پلاک 126-اصلی کوشک، پلاک

207-اصلی جعفربیگی

پلاک 129- اصلی تقی آباد کال شور نیشابور 13 180 لوچ آباد 82

518.4858 0 518.1482 0.3376 پلاک 267- اصلی بالابلوک عشق آباد  فاقد پلاک شرق حسن آباد، فاقد

 پلاک چاه شور

پلاک 204- اصلی چاه شور پلاک 267- اصلی بالابلوک عشق آباد نیشابور 13 205 چاه شور 83

50.7203 0 12.9399 37.7804  پلاک 83-اصلی کوه بخت، دیمزار و

مراتع جنوب ینگجه، دیمزار خضرشاه

پلاک 73- اصلی نصرآباد پلاک 75-اصلی خضرشاه، دیمزار خضرشاه پلاک 77- اصلی ینگجه نیشابور 7 74 قره کاریز 84

92.3863 0 81.2382 11.1481 پلاک 37-اصلی کلیدر پلاک 37-اصلی کلیدر پلاک 37-اصلی کلیدر پلاک 37-اصلی کلیدر نیشابور 7 38 زیارت 85

46.2922 0 8.0862 38.206  پلاک 200 اصلی همت آباد ، پلاک

98-اصلی شفیع آباد

 پلاک 96 سیف آباد ، پلاک 2 فرعی

از 214 موات

پلاک 99-اصلی عشق آباد پلاک 200 اصلی همت آباد نیشابور 13 97 غیاثیه 86

199.9977 0 177.084 22.9137 پلاک 148-اصلی حسین آباد چغوکی  پلاک 212-اصلی سیف اله آباد،

پلاک 54-اصلی شهرک

 پلاک 146-اصلی کلاته شور، پلاک 196-اصلی

ابراهیم آباد

 پلاک 54-اصلی شهرک، پلاک 44-اصلی

نظرگاه، پلاک 45-اصلی شورگی

نیشابور 13 183 کریم آباد 87

168.1345 0 29.522 138.6125  پلاک 180-اصلی لوچ آباد، پلاک

 127-اصلی کاریزنو بلوچها، پلاک

131-اصلی صمدیه

 پلاک 124-اصلی نصرآباد، پلاک

207-اصلی جعفربیگی

پلاک 120- اصلی عین آباد پلاک 207-اصلی جعفربیگی نیشابور 13 126 کوشک 88

53.1283 0 30.1339 22.9944 پلاک 205-اصلی چاه شور  فاقد پلاک شرق حسن آباد، پلاک

 177-اصلی کلاته حسن آباد، فاقد

پلاک مراتع شمال حسن آباد

فاقد حد فاقد پلاک مراتع شمال حسن آباد نیشابور 13 فاقد پلاک 89 مراتع چاه شور

24.2319 0 24.2319 0 پلاک حسین آباد نیرالدوله پلاک 141-اصلی حسینی پلاک 142- اصلی علی آباد پلاک 145-اصلی اسماعیل آباد نیشابور 13 فاقد پلاک 90 مراتع حسینی

14.2351 0 7.4028 6.8323 پلاک 1-اصلی برکشاهی پلاک 1-اصلی برکشاهی پلاک 1-اصلی برکشاهی پلاک 1-اصلی برکشاهی نیشابور 6 6 چشمه موسی 91

81.6344 0 81.6344 0 پلاک 70-اصلی موسوم به اردمه پلاک 79-اصلی موسوم به سیدآباد پلاک 73-اصلی موسوم به فتح آباد  پلاک 2 فرعی از 214 اصلی موسوم به

 اراضی موات ، پلاک 81-اصلی موسوم به

قاسم آباد

نیشابور 13 فاقد پلاک مراتع شمال فتح آباد 92

140.346 0 128.9491 11.3969  پلاک 11 فرعی از 282-اصلی موسوم

به عبدالله آباد

پلاک 198- اصلی محمد آباد بایره پلاک 283- اصلی عجوزار  پلاک فاقد شماره  موسوم به جنوب

حسین آباد

نیشابور 13 فاقد پلاک غرب عبداله آباد 93

70199.7375 4179.0903 40358.0662 25496.6202 جمع کل

9۴ - اصلاحیه آگهی   مندرج در  روزنامه  جمهوری اســلامی   کثیر و انتشــار  به شــماره      ۴852      ردیف     7      در خصوص پلاک    53     اصلی بخش      شهرســتان سرخس  موســوم به«    ذالو قال     »مساحت مستثنیات آن از   3۴۰۰/۱99۰       هکتار به     5۱55/۱3۱7هکتار و اراضی 
مساحت ملی از      66۰۰/3۱۰۱   هکتار به  8۴63/۴۱۱5     هکتار اصلاح می گردد .                                                                                                                                                                                                                                                        

        
35 - اصلاحیه  آگهی   مندرج در  روزنامه   قدس    کثیر و انتشــار  به شــماره  3527    ردیف   ۴5   در خصوص پلاک   فاقد شــماره  متصل به 79 اصلی   بخش  2    شهرســتان قوچان  موســوم به »قارداش     »مساحت مستثنیات آن از      798۰/72      هکتار به  8682/9    هکتار و اراضی 

مساحت ملی از       9795/9۴8     هکتار به    9۰72/۴25     هکتار اصلاح می گردد .                                                                                                                                                                                                                                                        
        

96- اصلاحیه آگهی مندرج در  روزنامه  انقلاب اســلامی    کثیر و انتشــار  به شــماره       359    ردیف       59    در خصوص پلاک  ۴6    اصلی بخش 2   شهرســتان قوچان    موسوم به«    چونیلی   »مساحت مستثنیات آن از   ۰6۰۰/۴۰9   هکتار به   ۱55۴/۴۱3  هکتار و اراضی مساحت ملی از   
33۰۰/566۰    هکتار به    5۴۰3/۴۰۴۰   هکتار اصلاح می گردد .                                                                                                                                                                                                                                                         

       
97- اصلاحیه آگهی   مندرج در  روزنامه   قدس   کثیر و انتشار  به شماره  258۴۱     ردیف     ۴۰      در خصوص پلاک       8۱        اصلی بخش  2     شهرستان  قوچان        موسوم به«     چران     »مساحت مستثنیات آن از    7۴5۰/26    هکتار به    82۴6/27     هکتار و اراضی مساحت ملی 

از     ۱55۰/۱۱۴3     هکتار به      ۴325/8۱3     هکتار اصلاح می گردد .                                                                                                                                                                                                                                                         
       

98- اصلاحیه آگهی  مندرج در  روزنامه   جمهوری اسلامی    کثیر و انتشار  به شماره    ۴852         ردیف  ۱2     در خصوص پلاک    2۰    اصلی بخش      شهرستان  سرخس    موسوم به«      باغک    »مساحت مستثنیات آن از  29۰۰/286    هکتار به   593۰/۱8۰      هکتار و اراضی مساحت 
ملی از    7۱۰۰/۱58۱      هکتار به       576۴/۱899     هکتار اصلاح می گردد .                                                                                                                                                                                                                                                         

       
99 - اصلاحیه آگهی     مندرج در  روزنامه  خراســان صبح ایران  کثیر و انتشــار  به شــماره  2۰589    ردیف      2۱     در خصوص پلاک      ۱89         اصلی بخش   8 شهرســتان درگز   موســوم به«     کلاته بدر    »مساحت مستثنیات آن از    ۰99۱/8۴     هکتار به   ۴798/8۱      هکتار و اراضی 

مساحت ملی از     ۱93۴/595    هکتار به   ۱6۱5/۴65     هکتار اصلاح می گردد .                                                                                                                                                                                                                                                        
        

۱۰۰- اصلاحیه آگهی  مندرج در  روزنامه کثیر و انتشار  رسالت  به شماره    739۴    ردیف  36   در خصوص پلاک  چشمه کله پزی فاقد شماره  شهرستان گناباد  موسوم به گلپرا به شماره پلاک ثبتی ۱73 اصلی موسوم به »گلپرا » به مساحت مستثنیات 3387/3  اصلاح می گردد  .           
           

۱۰۱ - اصلاحیه آگهی مندرج در روزنامه کثیر الانتشار     چشمه بیل و چشمه آب دراز منفک شده از  پلاک ۱8۰-اصلی بخش  هشت شهرستان نیشابور  به مساحت  ۱55.73۰5 هکتار و مساحت فاقد پلاک« چشمه بیل و چشمه آب »دراز 89۱.۴۱۴۱ هکتار می باشد.   
        

۱۰2- اصلاحیه آگهی شماره28۰۱۴ مندرج درروزنامه خراسان رضوی وروزنامه کثیرالانتشار  ردیف 6   در خصوص پلاک    395   اصلی بخش  ۱3مشهد شهرستان تربت جام موسوم به«  نهر حسینعلی  »مساحت مستثنیات آن از  5959/9۴  هکتار به  3۰35/۱۴  هکتار و اراضی مساحت ملی 
از     687۰/۱22  هکتار به   ۴57۴/85  هکتار اصلاح می گردد .                                                                                                                                                                                                                                                          

      
۱۰3- اصلاحیه آگهی  شــماره  ۴776۰   مندرج در  روزنامه کثیر و الانتشــار قدس ردیف 2۱ در خصوص پلاک فاقد شــماره  اصلی بخش ۱3مشهد شهرستان تربت جام   موسوم به«  فالیزک و کوهستان گل گز  »مساحت مستثنیات آن از  2595/5  هکتار به 6۰۱2/23   هکتار و اراضی مساحت 

ملی از  7732/۴79 هکتار به ۰ 979/968  هکتار اصلاح می گردد .                                                                                                                                                                                                                                                         
       

۱۰۴- اصلاحیه آگهی  شــماره2۰38۰ مندرج در  روزنامه کثیر والانتشارخراســان  ۱6/۱۰/۱355 ردیف ۱5 در خصوص پلاک 276  اصلی بخش  ۱3 شهرستان فریمان  موسوم به«  فریمان »مساحت مستثنیات آن از  ۱۱8۰۰  هکتار به  6778/۱۰955 هکتار و اراضی مساحت ملی از   5۰۰ هکتار به  
3۴66/۱۰73 هکتار اصلاح می گردد .                                                                                                                                                                                                                                                           

     
۱۰5 -اصلاحیه آگهی  شماره۴925۱  مندرج در  روزنامه کثیر والانتشاررسالت وقدس ردیف 38  در خصوص پلاک ۱۴6  اصلی بخش  ۱5مشهد شهرستان تربت جام  موسوم به«  ترش آب »مساحت مستثنیات آن از  2۰82/۱83  هکتار به  7673/۱83  هکتار و اراضی مساحت ملی از   ۰6۰۴/28۰  

هکتار به  968۴/389هکتار اصلاح می گردد .                                                                                                                                                                                                                                                           
     

به استثنای مساحت مستثنیات قانونی تبصره سه ) هر یک( موضوع ماده دو قانون مساحت ملی شدن جنگلها که بوسیله جنگلداران و کارشناسان ذیصلاح اداره کل بازدید و مشخصات هر رقبه در متن این آگهی قید  وسوابق مربوطه در ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای ذیربط 
و اداره کل فوق الذکر موجود اســت ، جزو منابع مســاحت ملی شده موضوع ماده )یک( قانون مساحت ملی شدن جنگلها تشــخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده می شود تا چنانچه به تشخیص منابع مساحت ملی شده معترض می باشند ، برابر تبصره یک ماده 9 قانون افزایش بهره وری 
بخش کشاورزی ومنابع طبیعی، از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه کثیر الانتشار حداکثر ظرف مدت 6 ماه ،اعتراض خود را کتباً همراه با اسناد و مدارک و مستندات قانونی به دبیرخانه هیئت مقرر در قانون تعیین تکلیف اراضی اختلافی مستقر در اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 

مربوطه ارسال دارند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در فرجه قانونی تعیین شده حسب اعلام و در خواست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی نسبت به اخذ سند مالکیت منابع مساحت ملی شده مورد تشخیص اقدام خواهد شد . 


